
 
 

 

 Деятельность юридических лиц. Трудовые отношения. Социальная защита инвалидов 

Стр.  1 

* Обзор документа 

Постановление утверждает на 2025 год Перечень работодателей Краснодара, численность работников кото-

рых составляет не менее 35 человек, которым устанавливаются квоты для приема на работу инвалидов и Пе-

речень работодателей Краснодара, численность работников которых превышает 100 человек, которым уста-

навливаются квоты для приема на работу граждан, испытывающих трудности в поиске работы. 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 ноября 2024 г. № 7571 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

ПЕРЕЧНЕЙ РАБОТОДАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР, КОТОРЫМ УСТАНАВЛИВАЮТСЯ 

КВОТЫ ДЛЯ ПРИЕМА НА РАБОТУ ГРАЖДАН, ИСПЫТЫВАЮЩИХ ТРУДНОСТИ 

В ПОИСКЕ РАБОТЫ, НА 2025 ГОД 
 

В целях содействия занятости населения, обеспечения дополнительных гарантий гражданам, 
испытывающим трудности в поиске работы, руководствуясь Федеральным законом от 12.12.2023 № 
565-ФЗ "О занятости населения в Российской Федерации", постановлением Правительства Россий-
ской Федерации от 30.05.2024 № 709 "О порядке выполнения работодателями квоты для приема на 
работу инвалидов", Законом Краснодарского края от 08.02.2000 № 231-КЗ "О квотировании рабочих 
мест в Краснодарском крае", постановляю: 

1. Утвердить Перечень работодателей муниципального образования город Краснодар, чис-
ленность работников которых превышает 35 человек, которым нормативным правовым актом субъек-
та Российской Федерации устанавливаются квоты для приема на работу инвалидов, имеющих в соот-
ветствии с индивидуальной программой реабилитации или абилитации инвалида рекомендации к тру-
ду, на 2025 год (приложение № 1). 

2. Утвердить Перечень работодателей муниципального образования город Краснодар, чис-
ленность работников которых превышает 100 человек, которым устанавливаются квоты для приема 
на работу граждан, испытывающих трудности в поиске работы (молодежь (несовершеннолетние в 
возрасте от 14 до 18 лет; граждане в возрасте от 18 до 25 лет, имеющие среднее профессиональное 
образование или высшее образование и ищущие работу в течение года с даты выдачи им документа 
об образовании и о квалификации); лица, освобожденные из учреждений, исполняющих наказание в 
виде лишения свободы, - до погашения судимости; граждане, прошедшие курс лечения и реабилита-
ции от наркомании и (или) алкоголизма; одинокие и многодетные родители, воспитывающие несовер-
шеннолетних детей, детей-инвалидов; граждане, уволенные с военной службы, и члены их семей, 
граждане предпенсионного возраста) на 2025 год (приложение № 2). 

3. Управлению по социальным вопросам администрации муниципального образования город 
Краснодар (Косинкова) уведомить работодателей, указанных в приложениях № 1 и 2 к настоящему 
постановлению, об установлении квот для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, не 
позднее чем за месяц до начала их действия. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025. 
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы му-

ниципального образования город Краснодар Л.Н. Егорову. 
 

Глава муниципального 
образования город Краснодар 

Е.М.НАУМОВ 
 
 
 
 
 



 
 

 

Стр.  2 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 

МО город Краснодар 
от 26 ноября 2024 г. № 7571 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

РАБОТОДАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР, ЧИСЛЕННОСТЬ РАБОТНИКОВ КОТОРЫХ 

ПРЕВЫШАЕТ 35 ЧЕЛОВЕК, КОТОРЫМ НОРМАТИВНЫМ ПРАВОВЫМ 

АКТОМ СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ УСТАНАВЛИВАЮТСЯ КВОТЫ 

ДЛЯ ПРИЕМА НА РАБОТУ ИНВАЛИДОВ, ИМЕЮЩИХ В СООТВЕТСТВИИ 

С ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ПРОГРАММОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ ИЛИ АБИЛИТАЦИИ 

ИНВАЛИДА РЕКОМЕНДАЦИИ К ТРУДУ, НА 2025 ГОД 
 

№ п/п Наименование организации ИНН 

1 2 3 

1. ООО "ИЦ Консультант" 2310098857 

2. ГБУК ККДБ имени братьев Игнатовых 2309075189 

3. ГБУК "ККЮБ" 2308068460 

4. ГБУК ККБС 2308060888 

5. ГКУ "Центр документации" 2309078817 

6. ГБУККК ККХМ имени Ф.А. Коваленко 2309065310 

7. МБУК "ЦКР "Карасунский" 2312106091 

8. МБУК "СДКИС ст. Елизаветинской" 2311039533 

9. МБУК "Пашковский ГДК" 2312115360 

10. МБУК "ЦКД поселка Лорис" 2312190618 

11. МБУК "ЦК города Краснодара" 2312199716 

12. МАОУ ЦДО "Ориентир" 2309174535 

13. ДШИ № 2 МО город Краснодар 2311063617 

14. ДШИ № 3 МО город Краснодар 2311062719 

15. ДШИ № 4 МО город Краснодар 2312090973 

16. ДШИ № 5 им. В.Д. Пономарева 2311062934 

17. ДШИ № 6 МО город Краснодар 2311062959 

18. ДШИ № 7 МО город Краснодар 2309076827 

19. ДШИ № 9 МО город Краснодар 2312100621 

20. ДШИ № 10 им. В.В. Магдалица 2309076249 

21. ДШИ № 11 им. Арно Бабаджаняна 2312103950 

22. ДШИ № 12 МО город Краснодар 2312112754 

23. ДШИ № 14 МО город Краснодар 2311078250 

24. ДШИ им. Г.Ф. Пономаренко 2310068980 

25. МБОУ ДО ЦТ "Содружество" 2309076094 

26. МБОУ ДО "ЦТР "Центральный" 2309066868 

27. ДХШ им. В.А. Филиппова 2309077309 

28. ДХШ им. В.А. Пташинского 2310070354 



 

 

 

Стр.  3 

29. МАОУ ДО ЦДТИИ "Родник" 2312090934 

30. МБОУ ДО ЦДТИИ "Юбилейный" 2308075394 

31. МБОУ ДО ЦДТТ "Юный техник" 2312063183 

32. МБОУ ДО ЦРТДЮ 2308076045 

33. МБОУ ДО ДЮЦ 2309075502 

34. МКУ "ЦБ управления культуры" 2308101911 

35. ККТК ГБУ 2308040264 

36. ГБУ ДО Дом культуры учащейся молодежи Краснодарского края 2310039925 

37. ГБУ ДПОИК КК КУМЦ 2308175783 

38. ГБПОУ КК "Краснодарское художественное училище" 2310052027 

39. ГБУ ДПО И К КК КУМЦ 2310066929 

40. ГБУККВЗИИ 2308064603 

41. ГБОУ КК ШИСП 2311039678 

42. ГБУ КК "Центр развития курортов и туризма" 2310230960 

43. ГБУ КК "Гостиничный комплекс" 2309185858 

44. ГБУ КК "ЦОМ ГО и ЧС "Защита" 2309179100 

45. 
ГКУ КК - УСЗН в Западном внутригородском округе города Краснода-
ра 

2308277898 

46. 
ГКУ КК - УСЗН в Центральном внутригородском округе города Крас-
нодара 

2309175987 

47. 
ГКУ КК - УСЗН в Карасунском внутригородском округе города Красно-
дара 

2312298932 

48. ККО ОГО ВФСО "Динамо" 2310000935 

49. Филиал ПАО СК "Росгосстрах" в Краснодарском крае 7707067683 

50. ООО "Арсеналэлектро" 2311169927 

51. ООО "Газета "Краснодарские известия" 2308089710 

52. АО "Кубаньснаб" 2310004030 

53. АО "Агриматко" 7710353571 

54. ООО "НПП Нефтехим" 2309152771 

55. ООО "КТПС" 2308196247 

56. ФГБУ ЦАС "Краснодарский" 2311010710 

57. Азово-Черноморский филиал ФГБУ "Главрыбвод" 7708044880 

58. Филиал ФГБУ "Россельхозцентр" по Краснодарскому краю 7708652888 

59. АО "Компания Импульс" 2311015116 

60. АО "Компания "РИТМ" 2311016712 

61. ООО "Импульс-инструмент" 2311013119 

62. АО "Краснодарский ЗИП" 2310007715 

63. ООО "АльпикаАгро" 2310159186 

64. ООО "Аргомикс" 2309139139 

65. ООО "Агроплазма" 2311060207 

66. ООО "БДТ-Агро" 2309127454 



 
 

 

Стр.  4 

67. ООО "Аквасток" 2311204642 

68. ООО "Лудинг-Краснодар" 2310123060 

69. ООО "РВ Сервис" 2312141610 

70. ООО "НУ корпорации АК ЭСКМ" 2312101953 

71. ООО "Инжпроектстрой" 2309118153 

72. ООО "РЭП № 1" 2312213551 

73. ООО "РЭП № 5" 2312213618 

74. ООО "РЭП № 7" 2311172006 

75. ООО "РЭП № 9" 2311172020 

76. ООО "РЭП № 10" 2311171997 

77. ООО "РЭП № 11" 2312213590 

78. ООО "РЭП № 12" 2309140656 

79. ООО "РЭП № 19" 2310177026 

80. ООО "РЭП № 22" 2310177019 

81. ООО "РЭП № 27" 2308209418 

82. ООО "РЭП № 28" 2308209400 

83. ООО "Жилсервис № 33" 2311171980 

84. ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту" 2310119289 

85. ГБУ КК "СШОР по конному спорту" 2310080240 

86. ГБУ КК "ЦПП" 2309095805 

87. ГБУ ДО КК "СШОР "Чемпион" 2308063825 

88. ГБУЗ Центр охраны здоровья семьи 2309057824 

89. ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" 2310054754 

90. ГБУ КК "ЦОП по плаванию" 2310172437 

91. ГБУ КК ЦРС 2310103994 

92. ГБУ КК "СШОР по волейболу" 2310134054 

93. ГБУ КК "РЦСП № 1" 2310085833 

94. ГБУ КК "РЦСП по регби" 2310110247 

95. ГБУ ДО КК "СШОР гребного спорта" 2310099787 

96. ГБУ КК "РЦСП" 2308126578 

97. ГБУ КК "РЦСП по спортивной борьбе" 2310094073 

98. ГБУ ДО КК "СШОР по настольному теннису" 2310056504 

99. ГБУ КК "ЦОП по спортивной борьбе" 2310080306 

100. ГБУ ДО КК "СШОР по СВС" 2310173335 

101. ГБУ ДО КК "СШОР по тяжелой атлетике" 2310053239 

102. ГБУ КК "СШОР по художественной гимнастике" 2310128830 

103. ГБУ КК "СШ "Академия футбола "Кубань" 2310080105 

104. ГБУ ДО КК ДЮСШ "Академия футбола" 2310055395 

105. ГБУ КК "РЦСП по легкой атлетике" 2308083606 

106. ГБУ ДО КК "СШОР ВВС" 2310091178 



 

 

 

Стр.  5 

107. ГБУ ДО КК "СШОР по легкой атлетике" 2310119916 

108. ГБУ КК "СШОР им. Г.К. Казаджиева" 2308028203 

109. МБОУ ДО ССШ № 1 2310070474 

110. МБУ ДО СШОР № 1 МОГК 2310091611 

111. МБУ ДО МОГК СШОР № 3 2308076126 

112. МБУ МОГК СШ № 8 2310149163 

113. МБОУ ДО СШ № 3 2310070805 

114. МБОУ ДО СШ № 4 2309062253 

115. МБУ "СШОР № 5" МО город Краснодар 2308068809 

116. МБУ СШОР № 6 МОГК 2310173783 

117. МБОУ ДО ЦДЮТ 2311066047 

118. МБУ МОГК "СШ № 2" 2310080810 

119. МАОУ ДО СШ № 6 2311064441 

120. МБОУ ДО СШ № 7 2309077612 

121. МБОУ ДО СШ № 8 2311061190 

122. МБУ СШ № 9 МОГК 2311249682 

123. МБОУ ДО ГДЮСШ 2310070749 

124. МАОУ "ЦО ДО "Перспектива" 2312052791 

125. АНО "ГК "Кубань" 2310192994 

126. МБУ "Дворец спорта "Олимп" МО г. Краснодар 2309087699 

127. МБОУ ДО ДДТ "Созвездие" 2312056027 

128. МКУ "Горжилхоз" 2309135462 

129. МКУ "Центр озеленения и экологии" 2309073752 

130. МКУ "Единая служба заказчика" 2309071138 

131. ГБУ "КМИАЦ" МЗ КК 2312069844 

132. ГКУ СО КК "Краснодарский реабилитационный центр" 2311078927 

133. ГКУ СО КК "Краснодарский ЦСА" 2311137435 

134. ГКУ СО КК "Краснодарский КЦПЖ" 2309090074 

135. 
ГКУ КК "Кубанский центр государственной поддержки населения и 
развития финансового рынка" 

2309109110 

136. ГКУ КК "Управление ООПТ Краснодарского края" 2310162090 

137. 
ГБУ КК "Управление по эксплуатации и капитальному строительству 
ГТС Краснодарского края" 

2310168448 

138. 
Отдел ГБУ КК "Крайтехинвентаризация - Краевое БТИ" по городу 
Краснодару 

2308248329 

139. ГКУ КК ЦОКО 2311058102 

140. ГАУК КК "Театр защитника Отечества" 2310193726 

141. ГКУ КК "Безопасный регион" 2310173127 

142. Управление Роспотребнадзора по Краснодарскому краю 2308105360 

143. ООО "ЮТЭП" 2311151510 

144. ГКУ КК "ЦБ министерства спорта КК" 2310080867 



 
 

 

Стр.  6 

145. ГКУ КК ЦБ МЗ КК 2309082524 

146. ГКУ КК "Краснодарская ЦБ УСО" 2310098141 

147. ГКУ КК Центр УМТБО 2312096622 

148. ЦБ министерства культуры Краснодарского края 2308020148 

149. ГКУ КК "Архитектурно-градостроительный центр" 2310086467 

150. ГКУ КК "Казаки Кубани" 2308140822 

151. ГБОУ КШИ "Кубанский казачий кадетский корпус" 2311028193 

152. ГБУ КК "Комбинат питания № 1" 2308054210 

153. ГУП КК "ЦИТ" 2308065195 

154. ГБУЗ МИАЦ 2308067989 

155. ГКУ КК МЦРЛ 2308072058 

156. ГКУ КК "ДГЗ" 2308265684 

157. ГУП КК "СМЭУ" 2309095964 

158. ЧПОУ "КПЭУ" 2309075816 

159. ЧПОУ ККУТТ 2308079568 

160. ЧУ ПОО КТУИС 2310065756 

161. НОЧУ ВО "Кубанский медицинский институт" 2309055143 

162. Краснодарский филиал Финуниверситета 7714086422 

163. 
УДПО "Энергетический институт повышения квалификации ПАО "Ку-
баньэнерго" 

2312113740 

164. ООО "Институт промышленного строительства" 2310180237 

165. МАОУ СОШ № 1 2311038667 

166. МАОУ СОШ № 2 2310037519 

167. МАОУ гимназия № 3 2310033810 

168. МАОУ СОШ № 5 2308072393 

169. МАОУ СОШ № 6 2309057038 

170. МБОУ СОШ № 7 2312053379 

171. МАОУ СОШ № 8 2309033439 

172. МАОУ СОШ № 10 2310067802 

173. МАОУ СОШ № 11 2311032094 

174. МАОУ лицей № 12 2309033502 

175. МАОУ СОШ № 14 2312047304 

176. ГБОУ школа № 15 г. Краснодара 2310024510 

177. МАОУ СОШ № 16 2311060870 

178. МАОУ СОШ № 19 2308040345 

179. МАОУ СОШ № 20 2312089865 

180. ГБОУ школа № 21 г. Краснодара 2309054407 

181. МАОУ СОШ № 22 2309055778 

182. МАОУ гимназия № 23 2308038963 

183. МАОУ СОШ № 24 2312050628 



 

 

 

Стр.  7 

184. МАОУ гимназия № 25 2308034260 

185. ГБОУ школа № 26 г. Краснодара 2308032792 

186. МАОУ СОШ № 29 2308077391 

187. МАОУ СОШ № 30 2310067457 

188. МАОУ СОШ № 31 2309075140 

189. МАОУ гимназия № 33 2308049620 

190. МАОУ СОШ № 34 2310067136 

191. МАОУ СОШ № 35 2310036339 

192. МАОУ Екатерининская гимназия № 36 2310032510 

193. МАОУ СОШ № 37 2312060376 

194. МАОУ СОШ № 39 2308028404 

195. МАОУ гимназия № 40 2312052008 

196. МАОУ СОШ № 41 2308034510 

197. МАОУ СОШ № 42 2311040497 

198. МАОУ СОШ № 43 2309054090 

199. МАОУ гимназия № 44 2312059892 

200. МАОУ СОШ № 45 2311042134 

201. МАОУ СОШ № 47 2310067665 

202. МАОУ лицей № 48 2309056267 

203. МАОУ СОШ № 49 2312060295 

204. МАОУ СОШ № 51 2309058426 

205. МАОУ СОШ № 53 2312047350 

206. МАОУ гимназия № 54 2308072347 

207. МАОУ СОШ № 55 2308038770 

208. МАОУ СОШ № 57 2312049622 

209. МАОУ СОШ № 58 2312089880 

210. ГБОУ школа № 59 г. Краснодара 2312059363 

211. МАОУ СОШ № 60 2312053682 

212. МАОУ СОШ № 62 2311040578 

213. МАОУ СОШ № 63 2311060292 

214. МАОУ СОШ № 67 2311040151 

215. МАОУ СОШ № 68 2311028845 

216. МАОУ гимназия № 72 2311039741 

217. МАОУ СОШ № 74 2312053386 

218. МАОУ СОШ № 77 2311037960 

219. МАОУ СОШ № 80 2311040666 

220. МАОУ ООШ № 81 2312049728 

221. МАОУ СОШ № 84 2312045272 

222. МАОУ СОШ № 85 2312054125 

223. МАОУ СОШ № 86 2312053812 



 
 

 

Стр.  8 

224. МАОУ гимназия № 88 2312094569 

225. МАОУ СОШ № 89 2308034623 

226. ГБОУ школа № 91 г. Краснодара 2310036385 

227. МАОУ гимназия № 92 2309053347 

228. МБОУ СОШ № 97 2308075517 

229. МБОУ СОШ № 98 2311142361 

230. МАОУ СОШ № 99 2311201169 

231. МАОУ СОШ № 101 2310123969 

232. МАОУ СОШ № 106 2311332789 

233. МАОУ СОШ № 108 2312321444 

234. МБОУ ДО ДМЦ 2312096870 

235. НОП СОШ "Новатор" 2312013104 

236. НЧОУ "Лицей "ИСТЭК" 2308980973 

237. ЧОУ СОШ "Альтернатива" 2312066177 

238. ЧОУ гимназия "Эрудит" 2312073463 

239. ООО ЦИТ "Южный парус" 2308125060 

240. ООО "ПКФ "Раритет" 2310002114 

241. ООО "Дарус" 2312068872 

242. ООО "АЛТИМА" 2312176243 

243. ЗАО "Лорис" 2312029714 

244. ЗАО "Плодовод" 2312033196 

245. АО ОПХ "Центральное" 2311003537 

246. Краснодарский филиал ПАО Росбанк 7730060164 

247. 
Специализированное управление "Кубаньоргэнергогаз" - филиал АО 
"Газпром Оргэнергогаз" 

5003000696 

248. 
Филиал ФГБУ "Северо-Кавказское УГМС" "Краснодарский центр по 
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды" 

6167110026 

249. 
МКУ "Управление коммунального хозяйства и благоустройства" муни-
ципального образования город Краснодар 

2311083109 

250. МУП ВКХ "Водоканал" 2311014031 

251. МБУ "ЦФМР" 2310128290 

252. 
Региональное отделение Общероссийского общественно-
государственного движения детей и молодежи "Движение первых" 
Краснодарского края 

2308289460 

253. 
Краснодарский региональный участок Северо-Кавказской дирекции 
пассажирских обустройств центральной дирекции пассажирских обу-
стройств - филиала ОАО "РЖД" 

7708503727 

254. 

Краснодарский отдел материально-технического обеспечения струк-
турная единица Северо-Кавказской дирекции снабжения - структурно-
го подразделения центральной дирекции закупок и снабжения - фи-
лиала ОАО "РЖД" 

7708503727 

255. ФГБНУ КНЦЗВ 2312001941 

256. ФГБНУ ВНИИТТИ 2311050287 



 

 

 

Стр.  9 

257. ОП ФГБНУ КНЦЗВ 2312001941 

258. 
Филиал "Краснодарский" АО "Московское протезно-ортопедическое 
предприятие" 

7743384198 

259. Обособленное подразделение АО "ВБД" в городе Краснодаре 7713085659 

260. Краснодарский филиал ООО "Бумага-С" 2634038047 

261. Филиал № 1342 ООО "Метро Кэш Энд Керри" в г. Краснодаре 7704218694 

262. Краснодарский филиал ООО "Фонкор" 7726752148 

263. Краснодарский офис АО "КТК-Р" 2310040800 

264. АО "Стройинжениринг" 2310082600 

265. ООО "Фабрика № 1" 2310201293 

266. ООО "Фабрика Ангажемент" 2312166982 

267. ООО "РеликтТ" 2308228731 

268. ООО "Профессиональный футбольный клуб "Кубань" 2311260157 

269. ООО "Оптима" 2311096193 

270. ООО "Аптечный мир" 2310076405 

271. ООО "Фармания" 2312104697 

272. ООО "Сити-Клиник" 2308108219 

273. ООО "Кетгутфарма +" 2310134840 

274. ООО "Унипак" 2311071400 

275. ООО "Профпоток" 2308104310 

276. ООО СА "Санфарма+" 2310135717 

277. ООО "Армалайн" 2312264595 

278. 
Филиал ФГБУ "Центр лабораторного анализа и технических измене-
ний по Южному федеральному округу - центр лабораторного анализа 
и технических измерений по Краснодарскому краю" 

6168054889 

279. ООО "МагнитЭнерго" 7715902899 

280. ООО "Автоцентр Юг-Авто Краснодар" 2311144908 

281. ООО "Ренова" 2308289533 

282. НАО "Наследие Кубани" 2309101833 

283. ООО "ОИПЦ "Перспективы образования" 2310047193 

284. ГКУ КК "Цифровая Кубань" 2308282400 

285. ГБУ ДО КК ЭБЦ 2310071982 

286. ГКУ КК "ТЦМП ЧС" 2308218758 

287. ГКУ СО КК "Краснодарский КЦПД" 2308108272 

288. ГБОУ школа-интернат № 1 ст. Елизаветинской 2311055278 

289. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 1" 2311074672 

290. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 2" 2309059003 

291. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 3" 2312096365 

292. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 6" 2310068210 

293. МБДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 8" 2311046097 

294. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 9" 2311323495 



 
 

 

Стр.  10 

295. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 11" 2308073478 

296. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 17" 2311072234 

297. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 19" 2308074150 

298. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 21" 2308285560 

299. МБДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 23" 2308075524 

300. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 24" 2310068771 

301. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 30" 2308074383 

302. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 31" 2309077972 

303. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 35" 2309086409 

304. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 43" 2311047446 

305. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 46" 2308073573 

306. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 48" 2308075002 

307. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 49" 2311369250 

308. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 50" 2311044452 

309. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 55" 2311062966 

310. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 57" 2311042889 

311. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 60" 2308073686 

312. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 63" 2311031679 

313. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 64 "Дружба" 2311191746 

314. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 65" 2310065724 

315. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 66" 2312040281 

316. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 69" 2310067263 

317. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 70 2309052640 

318. МБДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 72" 2309052657 

319. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 76" 2312059973 

320. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 79" 2312098193 

321. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 81" 2309073657 

322. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 86" 2311309317 

323. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 87" 2309072854 

324. МБДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 90" 2310071774 

325. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 93" 2311045865 

326. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 97" 2308072594 

327. МБДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 98" 2312069837 

328. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 99" 2310076250 

329. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 100" 2311140237 

330. МБДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 101" 2312089329 

331. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 102" 2312312792 

332. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 103" 2310064985 

333. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 105" 2310038329 

334. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 106" 2311043787 



 

 

 

Стр.  11 

335. МБДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 107" 2311177879 

336. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 108" 2311178590 

337. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 109" 2312103460 

338. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 110" 2311100668 

339. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 111" 2312039279 

340. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 112" 2309060986 

341. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 113" 2311045696 

342. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 115" 2308072273 

343. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 116" 2309076055 

344. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 117" 2311301438 

345. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 118" 2311311891 

346. МБДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 119" 2312324036 

347. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 123" 2311043106 

348. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 124" 2309118097 

349. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 126" 2310072288 

350. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 130" 2311045600 

351. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 131" 2312059966 

352. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 132" 2310064819 

353. МБДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 133" 2310071580 

354. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 134" 2308041807 

355. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 136 "Тополек" 2311045431 

356. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 135" 2312059959 

357. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 137" 2312114617 

358. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 138" 2312095690 

359. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 139" 2309078849 

360. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 160" 2311070540 

361. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 161" 2312069890 

362. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 162" 2312095442 

363. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 163" 2311075683 

364. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 164" 2308073260 

365. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 167" 2312061884 

366. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 169" 2311044276 

367. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 170" 2312196803 

368. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 171 "Алые паруса" 2311182861 

369. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 172" 2311194433 

370. МБДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 173" 2311060711 

371. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 175" 2308041885 

372. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 176 "Карандаш" 2311190453 

373. 
МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад комбинированного вида № 
177" 

2311043730 



 
 

 

Стр.  12 

374. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 178 "Солнечный круг" 2311191619 

375. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 179" 2312060094 

376. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 181" 2312052255 

377. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 182" 2311225875 

378. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 183" 2312061891 

379. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 187" 2308227819 

380. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 185" 2312052382 

381. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 190" 2312060150 

382. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 191" 2312164992 

383. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 192" 2311223490 

384. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 193" 2311223500 

385. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 194" 2311233403 

386. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 195" 2312060016 

387. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 196" 2312058521 

388. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 197" 2312059388 

389. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 198" 2311242648 

390. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 200" 2311142315 

391. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 201" 2312060143 

392. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 202" 2311043650 

393. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 203" 2311327852 

394. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 205" 2311045939 

395. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 206" 2311045921 

396. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 208" 2312095932 

397. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 210" 2311367291 

398. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 211" 2312095668 

399. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 212" 2312060136 

400. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 213" 2311039759 

401. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 214" 2312060087 

402. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 215" 2312060070 

403. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 216" 2311044607 

404. МБДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 217" 2312051928 

405. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 218" 2311300032 

406. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 220" 2311062998 

407. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 221" 2311043339 

408. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 222" 2312060048 

409. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 223 "Лебедушка" 2308073703 

410. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 228" 2308073132 

411. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 230" 2308072072 

412. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 231" 2312061860 

413. МБДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 232" 2308072121 



 

 

 

Стр.  13 

414. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 233" 2308072851 

415. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 234" 2312047512 

416. МКУ "ЦПВМ" 2310086146 

417. ГКУ КК "Центр гражданского воспитания молодежи Кубани" 2310039308 

418. ГБУ ДО КК "Центр развития одаренности" 2312026400 

419. ГАУК КК "Кубанькино" 2310095165 

420. ООО "Техно-Темп" 2312127750 

421. ООО "Краевой медицинский центр" 2311091822 

422. ООО "ЧДК" 2312132581 

423. ООО ЧОО "Нева-2" 2312194965 

424. ООО ЧОО "Кардинал" 2311085402 

425. ООО ЧОА "Альфа Плюс" 2311119676 

426. ООО "ЧОП "Рубикон-2" 2312117576 

427. ООО "ЧОП "Рубикон" 2312116727 

428. ООО ЧОО "Альфа-Щит" 2311042688 

429. ООО ЧОП "РСБ-Краснодар" 2310161146 

430. ООО ЧОО "Авангард-плюс" 2311124644 

431. ООО "ЧОА "Альфа-Плюс" 2308090547 

432. ООО "ЧОА "Щит Ратибора" 2312136089 

433. ООО "ЧОО "Русич" 2311045230 

434. ООО ЧОО "Альфа-СБ" 2320242860 

435. ООО ЧОО "Радар" 2308204339 

436. ООО "ЧОО "Витязь-Пересвет" 2311110137 

437. (ООО "ЧОО "Неосекьюрити" 2309177342 

438. ООО "ОП "Лидер Юг" 2308127356 

439. ООО "Городские парковки" 2311149085 

440. ООО "СК "Согласие" 7706196090 

441. ООО "КЗП" 2310105350 

442. ООО "XXI ВЕК-Сигма" 2312075781 

443. ООО "Газетно-информационный комплекс "Кубанские новости" 2308200990 

444. ООО "Темп Авто Сервис" 2311152514 

445. ООО "Центр-Мотрс" 2310053824 

446. ООО "Премиум Кар" 2310120245 

447. ООО "НПП "Термотехника" 2309077852 

448. ООО "Капитал-Сервис" 2310129921 

449. ООО "Автодордиагностика" 2310199541 

450. ООО "Югавтодорпроект" 2310190122 

451. ООО "Транзит-Авто" 2311067756 

452. ООО "КМЗВ" 2312108067 

453. ГБУЗ "ДГП № 9 г. Краснодара" МЗ КК 2308151912 



 
 

 

Стр.  14 

454. ГБУЗ "ГП № 14 г. Краснодара" МЗ КК 2311061289 

455. ГБУЗ "Старокорсунская УБ" МЗ КК 2312069442 

456. ГБУЗ "Детская стоматологическая поликлиника № 1" МЗ КК 2310074863 

457. ГБУЗ "ДГСП № 2 г. Краснодара" МЗ КК 2312097136 

458. ГБУЗ ДСП 2311066826 

459. ГБУЗ "ДЛРЦ г. Краснодара" МЗ КК 2309071240 

460. МКУ КНМЦ 2310063396 

461. МБУ "Институт Горкадастрпроект" 2310200324 

462. ООО "Межевой земельный центр" 2311080732 

463. ООО "Арбалет" 2312074361 

464. ООО "Металлпром" 2312096608 

465. ООО "Стеритек" 2311080250 

466. ООО "Проф-Инжиниринг" 2310137432 

467. ООО "Дарья-Металл-Групп" 2312096615 

468. ООО "СМУ-Изоляция" 2308063046 

469. ООО "Сантехкомплект" 2311182879 

470. ООО "Югмонтаж-2000" 2308068622 

471. ООО "Юнона Инвест ЛТД" 2309057486 

472. ООО "Ремстройсервис" 2311148194 

473. ООО "НПО Новые технологии" 2312106870 

474. ООО "СКИП" 2309119598 

475. ООО "КМ-Сервис" 2311196952 

476. ООО "Югмедиапресс" 2308152730 

477. ООО "Медиа-Микс" 2310105688 

478. ООО "РЭП ЮРСК-Сервис" 2312158484 

479. ООО "СКТЦ" 2310042357 

480. ООО "Кубнет" 2308017392 

481. ООО "ТПК "РОСТИ" 2312127380 

482. ООО "Артемида" 2312000264 

483. ООО "Экспресс-Сервис-Курьер" 2310114139 

484. ООО "Горторгкомплекс" 2312090437 

485. ЗАО "Медтехника" 2309065102 

486. ЗАО "Кубанская марка" 2311011513 

487. АО "Кубаньводпроект" 2310016660 

488. АО "ИКТ" 2310134142 

489. АНО "Исследователь" 2309086166 

490. АНО ДПО "МУЦ "Краснодарский" 2312023800 

491. АНОО "Пушкинская школа" 2309171083 

492. АНО ДО СШ "Стань чемпионом" 9701121352 

493. АО "Издательство "Советская Кубань" 2308109156 



 

 

 

Стр.  15 

494. ООО "ГТС" 2308072650 

495. ООО "ПФ "Поллет" 2308010189 

496. ОП ООО "МВК" в г. Краснодаре 7725558003 

497. АО "Кубаньторгбанк" 2309023960 

498. АО "ОТП Банк" в лице Центра продаж "Краснодар" 7708001614 

499. ООО "ПАПИРЮГ" 2311091741 

500. ООО "БАТО" 7706693215 

501. ОП "Краснодар" ООО "БАТО" 7706693215 

502. ООО "Холдинг-Кубань" 2308135100 

503. ООО "ДАРЛИНГ Алко" 2309132366 

504. Филиал № 3 ООО "Касторама РУС" в г. Краснодаре 7703528301 

505. Кавказский филиал АО "Мегафон Ритейл" 7825695758 

506. АО "Эр-Телеком холдинг" филиал в городе Краснодаре 5902202276 

507. ООО "Комплексные поставки" 2312287546 

508. ООО "Телемакс" 2308161942 

509. ООО "Останкино-Краснодар" 2308215958 

510. ООО "Полиоптика" 2311101132 

511. ООО "Санталь 23" 2311210420 

512. ООО "Сормат" 2311082440 

513. ООО "Энергосервис" 2308143284 

514. ООО "Курорты и туризм" 2308192108 

515. ООО "ТК Континент" 2311183230 

516. ООО "93 Регион" 2311124588 

517. ООО "РЭП № 23" 2310177001 

518. МУРЭП № 32 2308012549 

519. ООО "УК "Дом комфорта" 2312244292 

520. ООО УК "Электра" 2308204787 

521. ООО ФК "Карат" 2311219293 

522. ООО ЦП "Консультант" 2308223317 

523. ООО "Легран-Инвест" 2373000590 

524. ООО "Бизнес Консалтинг" 2312241693 

525. ООО "Адва логистик" 2311148349 

526. ООО "Мултон партнере" 7701215046 

527. Филиал ООО "Фирма Надежда" в городе Краснодаре 7732002489 

528. АО "Южное управление недвижимостью" 2309118058 

529. ООО "Семья ресторанов Мандарин" 2310176939 

530. ООО "Кафе Капри" 2311115054 

531. ООО "Безе" 2310206252 

532. ООО "ОО "Император" обособленное подразделение г. Краснодар 7841473953 

533. ООО "Система ПБО" № 26201 7710044140 



 
 

 

Стр.  16 

534. ООО "Система ПБО" № 26219 7710044140 

535. ООО "Система ПБО" № 26227 7710044140 

536. ООО "Система ПБО" № 26231 7710044140 

537. ОП ООО "Система ПБО" № 26206 7710044140 

538. ОП ООО "Система ПБО" № 26222 7710044140 

539. ОП ООО "Система ПБО" № 26224 7710044140 

540. ООО "КЗВС" 2312208833 

541. ООО "Кублифт" 2312139690 

542. ООО ТД "Суворовский редут - Кубань" 2308101140 

543. ООО "Аргон" 2309101801 

544. Краснодарский филиал ООО "Т2 МОБАЙЛ" 7743895280 

545. ООО "Мираж" 2311224215 

546. ООО "ЕС" 2308094929 

547. ООО "Мемориал" 2309104908 

548. АО "Крайжилкомресурс" 2308124997 

549. ООО "Сельдерей" 2310206260 

550. ООО "Апсвей" 2309109293 

551. ООО "Планета Сервис" 2309132581 

552. ООО "Центр услуг по управлению жилыми домами" 2309127302 

553. ООО "Открытая кухня" 2310186398 

554. ООО "Хорека Групп Партнер" 2311115008 

555. ООО "КТП" 2311170190 

556. ООО "Лимагрен Ру" 2310138468 

557. ООО "Глобус" 2309098757 

558. НАО "Печатный двор Кубани" 2310097758 

559. АО "ПромстройКубань" 2310074694 

560. АО "Торус" 2308007387 

561. АО "ОКБ "Икар" 2311085466 

562. АО "Юг-система плюс" 2310063244 

563. АО "КРЦ" 2311144802 

564. ООО "Кубаньпечать" 2310044604 

565. ООО "Папир групп" 2310088930 

566. ООО "Азимут 2000" 2312112673 

567. ООО "Гранд Строй" 2312194637 

568. ООО "Стройдеталь" 2308081711 

569. ООО "ВМВ" 2311050625 

570. ООО "Конструктив" 2312173316 

571. ООО "ТПК "Молот" 2311064402 

572. ООО Предприятие "Энергетик" 2312009517 

573. ООО "Газпром теплоэнерго Краснодар" 2308206128 



 

 

 

Стр.  17 

574. АО "Краснодаргазстрой" в городе Краснодаре 2308024336 

575. ООО "СМНУ "Югэнергоинжиниринг" 2308134667 

576. ООО "Восток" 2312184029 

577. ООО "Бизнес-Консалтинг" 2310131776 

578. ООО "Дорсветэнерго" 2311173835 

579. ООО "Кубань-Вендинг" 2309089488 

580. ООО "Успех и дело" 2308057973 

581. ООО УК "Рубикон" 2311190380 

582. ООО УК "Апрель" 2308129642 

583. ООО "УК "Центральная-Краснодар" 2310184295 

584. ООО УК "Зеленый квартал" 2312204010 

585. ООО ПК "Чистый сток" 2308090466 

586. ООО "УК 214 Краснодар" 2312298259 

587. ООО "Южная управляющая компания" 2311127814 

588. ООО "ГЕО Инвест-Информ" 2310096151 

589. ООО "Дорф" 2308059089 

590. ООО "КЭС" 2308138781 

591. ООО "Алюминий Юг" 2308107487 

592. ООО "Дубай" 2308179989 

593. ООО "Территория Комфорта" 2311079310 

594. ООО "Леваже" 2312089304 

595. ООО "Аякс" 2308270130 

596. ООО "Инжтех" 2310176880 

597. ООО "Кубань-Масло" 2308050939 

598. ООО "Ариана" 2310088908 

599. ООО "Полибит" 2310023724 

600. ООО "Актон" 2364011796 

601. ООО "Винотеп" 2308205340 

602. ООО "Приорити" 2310200860 

603. ООО "Меандр" 2311076951 

604. ООО "Ниагара" 2311130503 

605. ООО "ЛП" 2309129116 

606. ООО "Гранд Аврора" 2308223780 

607. ООО "АПИ "Гарант" 2310154357 

608. ООО "ТПК "Еврономер" 2312104866 

609. ООО "Зип-Научприбор" 2310012810 

610. ООО "КИП-Сервис" 2308073661 

611. ООО "Русский лес" 2312186570 

612. ООО "Дамиар-Ломбард" 2308171517 

613. ООО СИК "Девелопмент-Юг" 2308034775 



 
 

 

Стр.  18 

614. ООО "Кубаньлесстрой" 2312068424 

615. ООО "МАС СИДС" 2309112987 

616. ООО "Транскард Систем" 2320225984 

617. ООО "РН-Бурение" КФ в городе Краснодаре 7706613770 

618. Карасунский филиал ЗАО "Сыродельный комбинат "Ленинградский" 2341015890 

619. 
Краснодарское представительство ЗАО "Сыродельный комбинат "Ле-
нинградский" 

2341015890 

620. ООО "Приоритет" 2312230476 

621. ООО "Торгстрой" 2311074496 

622. ООО "Тандор" 2310156347 

623. ООО "АЛК Групп-Краснодар" 2312262943 

624. ООО "ЦММ-К" 2310119610 

625. ООО "Унимастер" 2311251650 

626. ООО "Люкс-Юг" 2310091450 

627. ООО "Мастерпласт" 2312167009 

628. ООО "ЦКУ "Медея" 2321011600 

629. 
АО "Банк Русский Стандарт" Кредитно-кассовый офис "Краснодар № 
1" 

7707056547 

630. РЦ "Южный" (Краснодар) АО "Банк Интеза" 7708022300 

631. Представительство ООО "Драйв клик банк" в г. Краснодар 6452010742 

632. ООО "Кубанский АБК" 2312215365 

633. ООО КБ "Внешфинбанк" 0541016015 

634. Южный филиал АО "Райффайзенбанк" 7744000302 

635. ООО "Эксельсиор Фешн Групп" 2310192987 

636. ООО "Объединенные кондитеры" филиал в городе Краснодаре 7705475711 

637. ООО "Южный Альянс" 2309107521 

638. ООО "Ника-23" 2312209918 

639. ООО "Атм Юг" 2311293547 

640. ООО "Петрохлеб-Кубань" 2310109650 

641. ООО "Хлебозавод № 6" 2309121036 

642. ООО "Минимакс" ОП г. Краснодар 7810216924 

643. ООО "КЗП" 2309129204 

644. ООО "Комплекс-Бар-Кубань" 2310116190 

645. ООО "КСК" 2310190958 

646. ООО "Юг-Биосфера" 2312056323 

647. ООО "Форма" 2310164161 

648. ООО "Лаборатория учета" 2312300525 

649. ООО "АВМ-Орсетто" 2312225726 

650. ООО "ТК ЮГ" 2312180680 

651. ООО ОО "Акула" 2311241651 



 

 

 

Стр.  19 

652. ООО "Зитар-Кубань" 2312213696 

653. ООО "тек" 2312210631 

654. ООО "ЭБК" 2310147631 

655. ООО "НЭК" 2308259377 

656. ООО "2ГИС.ЮГ" 2310207714 

657. ИП Агапий Виталий Михайлович 231306316470 

658. ИП Зайцев Александр Александрович 234702595600 

659. ИП Маруха Анна Юрьевна 230215844295 

660. ИП Онегова Светлана Викторовна 231202082700 

661. ИП Осипян Виктор Навасартович 230801417961 

662. ИП Реук Сергей Николаевич 231106468074 

663. ИП Стародубцев Евгений Николаевич 231200086026 

664. ИП Щербина Алексей Витальевич 231210415600 

665. ИП Дейнега Ирина Валерьевна 231104325874 

666. ИП Кистерев Виталий Валентинович 231200338315 

667. ИП Курилова Екатерина Александровна 231222091816 

668. ИП Мелихов Алексей Александрович 231004959806 

669. ИП Юсова Галина Ивановна 230800045990 

670. ИП Юсов Владимир Владимирович 230804260613 

671. ООО "Металл сервис-Краснодар" 2309107401 

672. ООО МСК "Металлстроймаш" 2311197402 

673. ООО "ЮПК" 2311188920 

674. ООО "Урбае Технолоджи" 2312269610 

675. ООО "Насос-Сервис" 2309138752 

676. ООО СА "Санфарма" 2311089630 

677. ООО ТК "Энергия" 2312253096 

678. ООО "Компания Промметиз" 2312245627 

679. ООО "ПК КСС" 2312251170 

680. ООО "Техноавиа-Краснодар" 2312162635 

681. ООО "ЮГ ТОИЗ" 2310142104 

682. ООО "Алютехник" 2312214851 

683. ООО "Гидрострой" 2312140688 

684. ООО "Баланс" 2312270581 

685. ООО "ВКБ-Новостройки" 2310054377 

686. ООО "Богемия Плюс К" 2311077521 

687. ООО "Градиент-Мебель" 2312087610 

688. ООО "Глобал-Софт" 2312090300 

689. ООО "Промаркет" 2312171622 

690. ОАО "Резерв-Магрос" 2312013961 

691. ООО "Славия" 2312068304 



 
 

 

Стр.  20 

692. ООО "Югторг" 2312273141 

693. ООО "Марафон" 2312271497 

694. ООО "Другой продукт" 2308234654 

695. ООО "ГОСТ" 2312254808 

696. ООО "ЮТМК" 2312095717 

697. ООО "ПРОВИАНТЮГ" 2312156800 

698. ООО "ЗК ЭФКО-ЮГ" 3100012245 

699. ООО НПП "ЮГОРГРЭС" 2312261587 

700. ООО "АСЦ" 2311177597 

701. ООО "ЦНИ" 2310093827 

702. ООО "СТС" 2308062557 

703. ООО "СКВ" 2370001757 

704. НАНЧПОУ СКТ "Знание" 2309024265 

705. ГКУ КК "Агентство ТЭК" 2308103274 

706. НКО "Фонд капитального ремонта МКД" в г. Краснодаре 2311981102 

707. ООО "Архивиста" 7714465734 

708. ООО "Бахус" 2311041035 

709. ООО "Смарт Девелопмент" 2309177046 

710. ООО "Гарант дела" 2309175842 

711. ООО "Югстрой-Электросеть" 2311172038 

712. ООО "Элтек" 2312263070 

713. ООО "Русид" 2310218748 

714. МКУ "УЗО" 2308114484 

715. ООО "Краснодар Водоканал" 2308111927 

716. ООО "ГУК-Краснодар" 2311104687 

717. ООО "Мусороуборочная компания" 2308191753 

718. АО "Краснодаргоргаз" 2309029802 

719. АО "Мусороуборочная компания" 2308131994 

720. АО "НЭСК" в городе Краснодаре 2308091759 

721. АО "Электросети Кубани" 2308139496 

722. ЗАО "Кубаньтехгаз" 2312028816 

723. АО "ОБД" 2312016730 

724. АО "Севкавтисиз" 2308060750 

725. АО "Орехпром" 2308060905 

726. ЗАО "Полимерфильтр" 2309006499 

727. АО "Александрия" 2309009595 

728. ГБУ СО КК "ГЦ "Екатеринодар" 2309053971 

729. ГКУЭСАЗАКК 2308053552 

730. ГКУ КК "Автобаза ОГВ" 2308051266 

731. ГКУ "ГУСКК" 2310068690 



 

 

 

Стр.  21 

732. ГБУ КК "ДЭСС" 2310127258 

733. ГБУ КК "МСК" 2311149367 

734. ГАУ КК "Краснодаркрайгосэкспертиза" 2308009183 

735. ГБУЗ ЦОЗИМП 2309069139 

736. ГБУЗ КМЦ "Резерв" 2309055915 

737. ГБУЗ ДККБ 2309039134 

738. ГБУЗ "СКДИБ" 2311022836 

739. ГБУЗ "СКИБ" 2310016942 

740. ГБУЗ "СКПБ № 1" 2309023102 

741. ГБУЗ КЦПБ СПИД 2310073757 

742. ГБУЗ ККВД 2308071696 

743. ГБУЗ НД 2312052583 

744. ГБУЗ КОД № 1 2309102153 

745. ГБУЗ КПТД 2309038980 

746. ГБУЗ СПК 2309077740 

747. ГБУЗ "ККСП" 2309055552 

748. ГБУЗ КДЦМР 2311066706 

749. ГБУ КК "Краснодаркрайохота" 2310162157 

750. ГКУ КК "Кубаньземконтроль" 2308093957 

751. ГКУ КК "ЦБ учреждений образования" 2312102428 

752. 
ГКУ КК "Кубанский сельскохозяйственный информационно-
консультационный центр" 

2308046298 

753. ГБУ "Ветуправление города Краснодара" 2312110877 

754. ГБУ СО КК "Краснодарский КЦСОН Западного округа" 2308102753 

755. ГБУ СО КК "Краснодарский КЦСОН Центрального округа" 2310098159 

756. ГБУ СО КК "Краснодарский КЦСОН Карасунского округа" 2312115106 

757. ГБУ СО КК "Краснодарский КЦСОН Прикубанского округа" 2311078941 

758. ФКУЗ "МСЧ МВД России по Краснодарскому краю" 2310111385 

759. ФКУ "ГБ МСЭ по Краснодарскому краю" Минтруда России 2308103450 

760. ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России 2309023448 

761. Клиника ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России 2309023448 

762. ГБУЗ "НИИ - ККБ № 1" 2311040088 

763. ГБУЗ "ДГКБ г. Краснодара" МЗ КК 2309081785 

764. ГБУЗ "ГКБ № 1 г. Краснодара" МЗ КК 2308026936 

765. ГБУЗ "ККБ № 2" 2311010502 

766. ГБУЗ ГКБ № 3 г. Краснодара МЗ КК 2309031801 

767. ГБУЗ "ККБСМП" МЗ КК 2310017921 

768. ГБУЗ СПБ № 7 2311038748 

769. ГБУЗ "ГБ № 2 г. Краснодара" МЗ КК 2310019407 

770. ГБУЗ "ГП № 3 города Краснодара" МЗ КК 2310023330 



 
 

 

Стр.  22 

771. ГБУЗ "ГП № 4 г. Краснодара" МЗ КК 2310021621 

772. ГБУЗ "ГП № 5 города Краснодара" МЗ КК 2308057067 

773. ГБУЗ "ГП № 7 г. Краснодара" МЗ КК 2309033809 

774. ГБУЗ "ГП № 8 г. Краснодара" МЗ КК 2311211449 

775. ГБУЗ "Городская поликлиника № 9 г. Краснодара" 2311058230 

776. ГБУЗ "ГП № 10 г. Краснодара" МЗ КК 2310034035 

777. ГБУЗ "ГП № 11 г. Краснодара" МЗ КК 2312060111 

778. ГБУЗ "ГП № 12 г. Краснодара" МЗ КК 2311028034 

779. ГБУЗ "ГП № 13 г. Краснодара" МЗ КК 2311039124 

780. ГБУЗ "ГП № 15 г. Краснодара" МЗ КК 2312060312 

781. ГБУЗ "ГП № 16 г. Краснодара" МЗ КК 2311039004 

782. ГБУЗ "ГП № 17 г. Краснодара" МЗ КК 2312060390 

783. ГБУЗ "ГП № 19 г. Краснодара" МЗ КК 2308056271 

784. ГБУЗ "ГП № 23 г. Краснодара" МЗ КК 2311050110 

785. ГБУЗ "ГП № 25 г. Краснодара" МЗ КК 2308056465 

786. ГБУЗ "ГП № 27 г. Краснодара" МЗ КК 2312142212 

787. ГБУЗ "ДГП № 1 г. Краснодара" 2308029197 

788. ГБУЗ "ДП № 2 г. Краснодара" МЗ КК 2310070178 

789. ГБУЗ "ДГП № 3 г. Краснодара" МЗ КК 2312046389 

790. ГБУЗ "ДГП № 4 г. Краснодара" МЗ КК 2309113300 

791. ГБУЗ "ДГП г. Краснодара № 5" МЗ КК 2310033017 

792. ГБУЗ "ДГП № 6 г. Краснодара" МЗ КК 2308017924 

793. ГБУЗ "ДГП № 7 г. Краснодара" МЗ КК 2312093491 

794. ГБУЗ "ДГП № 8 г. Краснодара" МЗ КК 2312057581 

795. ГБУЗ СП № 1 2309053925 

796. ГБУЗ Роддом г. Краснодара МЗ КК 2309067910 

797. ГБУЗ СП № 3 2311039999 

798. ГБУ "Центр диагностики и консультирования" КК 2312078334 

799. ОАО "ЦВМР" Краснодарская бальнеолечебница" 2311022787 

800. ЧУЗ "КБ "РЖД-Медицина" г. Краснодар" 2311077377 

801. ООО "Три-З" 2308092939 

802. ООО "Медрейтинг" 2311144947 

803. ООО "Фармсервис" 2312178145 

804. ООО "Клиника Екатерининская" 2310136870 

805. ООО "Город здоровья" 2308110232 

806. ООО "КДЦ "УРО-ПРО" 2311160402 

807. ООО "Конмет" 2308238948 

808. ООО "Аванта Телеком" 2311194296 

809. ООО "Росшина-Инвест" 2312229583 

810. Краснодарский филиал ФГАУ "НМИЦ "МНТК "Микрохирургия глаза 7713059497 



 

 

 

Стр.  23 

им. академика С.Н. Федорова" Минздрава России 

811. ГБУЗ ККГВВ 2308027104 

812. ФГКУ "419 ВГ" Минобороны России 2309144210 

813. ГУ МЧС России по Краснодарскому краю 2309090290 

814. Главное управление Росгвардии по Краснодарскому краю 2310195530 

815. ГКБУК КК "Краснодарская филармония имени Г.Ф. Пономаренко" 2308019061 

816. ГБНТУК КК "Кубанский казачий хор" 2309066787 

817. ГБУК КК "ККУНБ им. А.С. Пушкина" 2309066018 

818. ГБУК КК "КГИАМЗ им. Е.Д. Фелицына" 2310052884 

819. ГАУК КК Краснодарский театр драмы 2310012352 

820. КМТО "Премьера" 2310012472 

821. ГАУК КК "КТО "Премьера" им. Л.Г. Гатова 2310071735 

822. ГУП КК "Телерадиокомпания "НТК" 2310051055 

823. МУК ЦБС города Краснодара 2308092456 

824. МКУ МО город Краснодар ПАСС "Служба спасения" 2309070455 

825. МКУ МО г. Краснодар "ЕДДС" 2310132681 

826. МКУ МО г. Краснодар "ЦМДДТ" 2309004773 

827. МКУ МОГК "Градинформ" 2310105310 

828. ФГБУ "Управление "Кубаньмелиоводхоз" 2312042708 

829. ФГБНУ ФНЦБЗР 2311014440 

830. ФГБНУ "ФНЦ риса" 2311028161 

831. ФГБНУ ФНЦ ВНИИМК 2311008207 

832. ФГБНУ СКФНЦСВВ 2311003262 

833. ФГБНУ "НЦЗ им. П.П. Лукьяненко" 2311014916 

834. ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае" 2308105200 

835. 
Территориальный фонд обязательного медицинского страхования 
Краснодарского края 

2310021886 

836. ГБОУ ИРО Краснодарского края 2312062743 

837. АО "НИПИГАЗ" 2310004087 

838. АО ТИЖГП "Краснодаргражданпроект" 2310011849 

839. АО НПК "ПАНХ" 2308006658 

840. АО НПК "Катрен" 5408130693 

841. ФГБОУ ВО "Кубанский государственный университет" 2312038420 

842. Краснодарский университет МВД России, КРУ МВД России 2311092752 

843. 
ФГБОУ ВО "Кубанский государственный технологический универси-
тет" 

2310018876 

844. ФГБОУ ВО КГУФКСТ 2310018516 

845. Краснодарский филиал ФГБОУ ВО "РЭУ им. Г.В. Плеханова" 7705043493 

846. 
Краснодарский Кооперативный Институт (Филиал) Автономной не-
коммерческой образовательной организации высшего образования 
Центросоюза Российской Федерации "Российский университет коопе-

5029088494 



 
 

 

Стр.  24 

рации" 

847. Северо-Кавказский филиал ФГБОУВО "РГУП" (г. Краснодар) 7710324108 

848. ГБОУ КК "ДШИИ и КК им. В.Г. Захарченко" 2310154068 

849. ГБПОУ КК КМСК 2310017015 

850. ГАПОУ КК КГТК 2311046065 

851. ККБМК 2309053675 

852. ГБПОУ КК КПК 2312090363 

853. ГКУ "Крайгосархив" 2312026199 

854. Краснодарский музыкальный колледж 2309074234 

855. ГБПОУ КК "КТЭК" 2308028450 

856. ГБПОУ КК ККЭП 2310018058 

857. ГКОУ школа-интернат г. Краснодара 2312045917 

858. ООО "Комбинат питания "КК" 2308269022 

859. АНО "Школьное питание" 2312318995 

860. ГКУ СО КК "Краснодарский СРЦН" 2311060278 

861. ГБУ КК "РЦСП № 3" 2312144386 

862. ГБУ ДО КК СШ "Академия гандбола" 2312061122 

863. ГБУ ДО КК ЦДЮТТ 2310110720 

864. МАОУ ДО "ЦДТ "Прикубанский" 2311043466 

865. МАОУ лицей № 4 2309058673 

866. МАОУ СОШ № 17 2311028820 

867. МАОУ гимназия № 18 2311030844 

868. МАОУ СОШ № 32 2309033492 

869. МАОУ СОШ № 38 2311040730 

870. МАОУ СОШ № 46 2312054213 

871. МАОУ СОШ № 50 2311028933 

872. МАОУ СОШ № 52 2312052713 

873. МАОУ СОШ № 61 2312089784 

874. МАОУ лицей № 64 2311061088 

875. МАОУ СОШ № 65 2311038152 

876. МАОУ СОШ № 66 2311039734 

877. МАОУ гимназия № 69 2312051981 

878. МАОУ СОШ № 70 2312088420 

879. МАОУ СОШ № 71 2311028605 

880. МАОУ СОШ № 73 2312052061 

881. МАОУ СОШ № 75 2311041518 

882. МАОУ СОШ № 76 2311040169 

883. МБОУ СОШ № 78 2311028838 

884. МАОУ гимназия № 82 2312050515 

885. МАОУ СОШ № 83 2312047368 



 

 

 

Стр.  25 

886. МОУ гимназия № 87 2308044050 

887. МАОУ лицей № 90 2308038988 

888. МАОУ СОШ № 93 2311062324 

889. МАОУ НОШ № 94 2311047608 

890. МАОУ СОШ № 95 2311045209 

891. МАОУ СОШ № 96 2311038586 

892. МАОУ СОШ № 100 2311061360 

893. МАОУ СОШ № 102 2311296080 

894. МАОУ СОШ № 103 2311320896 

895. МАОУ СОШ № 104 2311320906 

896. МАОУ СОШ № 105 2311320913 

897. МАОУ СОШ № 107 2311351372 

898. АНОО Гимназия "Лидер" 2308229862 

899. МБУК "Краснодарские парки" 2310218674 

900. МБУ "ДСО" 2310134390 

901. МАУ ДО МЭЦ 2312194010 

902. МКУ МО г. Краснодар "ЦБ ДО АМО г. Краснодар" 2309092096 

903. ДШИ № 1 МО город Краснодар 2311063335 

904. ДШИ № 8 МО г. Краснодара 2311062765 

905. ДШИ № 13 им. Д.А. Хворостовского 2309089590 

906. ДШИ имени С.В. Рахманинова 2308044011 

907. ГКУ КК "Краевой методический центр" 2309131482 

908. ГКУ КК "ЦБУ" 2308264296 

909. ГБУ ДО КК "Дворец творчества" 2310071750 

910. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад "Сказка" 2310161650 

911. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 85" 2311046241 

912. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 127" 2311307976 

913. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 174 "Сказочная страна" 2311190446 

914. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 180" 2311212562 

915. МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 184" 2312051974 

916. МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 188" 2311031397 

917. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 189" 2311324033 

918. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 199" 2311290754 

919. МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 204" 2311314349 

920. МКУ ЦОДУДО 2311081447 

921. МБОУ ДО ЦДТИИ "Овация" 2312129589 

922. НЧОУ "СОШ-интернат "ФК "Краснодар" 2310980177 

923. ООО "Футбольный клуб "Краснодар" 2310981325 

924. НАН ЧОУ ВО Академия ИМСИТ 2311023830 

925. ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" 2308191538 



 
 

 

Стр.  26 

926. АНПОО "Кубанский ИПО" 2309060619 

927. ОП ООО "РТК-Сервис" № 3 7704356630 

928. 
ОП "Кубанский Центр ОВД" филиала "Аэронавигация Юга" ФГУП 
"Госкорпорация по ОВД" 

7734135124 

929. Краснодарское высшее военное авиационное училище летчиков 2312233082 

930. ФГБОУ ВО Кубанский ГАУ 2311014546 

931. Краснодарский государственный институт культуры 2311021085 

932. ГБПОУ КК ПСХК 2312050949 

933. ГБПОУ КК КТК 2310020674 

934. ГБПОУ КК "КМТ" 2310012955 

935. ГБПОУ КК КАСТ 2311014391 

936. ГБПОУ КК КПТ 2312052086 

937. ГАПОУ КК КИТТ 2311025450 

938. 
ГКУ КК - УСЗН в Прикубанском внутригородском округе города Крас-
нодара 

2311316265 

939. ГКУ КК "ЦОДД" 2309179043 

940. ГАУ КК "ЦОП УСЗН" 2311127638 

941. ГКУ КК "Краснодаравтодор" 23090750.12 

942. ГБУ КК "Крайтехинвентаризация - Краевое БТИ" 2308248329 

943. ООО "ИТМ" 2311168514 

944. ООО "ГК "Екатеринодар" 2309134701 

945. ООО "Интел" 2312010304 

946. ООО "Репино" 2311095055 

947. ООО "Мир охоты" 2312076658 

948. ООО "Биопотенциал" 2309082108 

949. ООО "Алвер" 2309156303 

950. ООО "Югэнерго" 2309116156 

951. ООО "Лукойл-Югнефтепродукт" 2309051942 

952. ООО "НСИ-Юг" 2312088075 

953. ООО "РАТ" 2310101690 

954. ООО ЧОП "Нева-Безопасность" 2312137981 

955. ООО ЧОО "Варяг" 2311084511 

956. ООО ЧОП "РН-Охрана-Краснодар" 2310033627 

957. ООО "ЧОП "Краснодар-Л" 2311255020 

958. ООО "Охранная фирма "Викинг-Юг" 2308063769 

959. ООО "Раздолье" в городе Краснодаре 2312198737 

960. ООО "Белкрас 999" 2309066219 

961. ООО "Светосервис-Кубань" 2308100410 

962. ООО "ПК "СТАНК" 2312058673 

963. ООО "ЮЗТС" 2308228724 



 

 

 

Стр.  27 

964. ООО ТД "Каравай Кубани" 2310142175 

965. ООО "Рип-Импульс" 2311116971 

966. ООО "Пищтех" 2308164365 

967. ООО "Веста" 2309091952 

968. ФБУ "Краснодарский ЦСМ" в городе Краснодаре 2309000994 

969. ООО "Лескрафт" 2308205621 

970. ООО "Автотрейд-Краснодар" 2311295833 

971. ООО "Мостобурстрой" 2312274610 

972. Филиал АО "Краснодарский хлебозавод № 6" 2311113265 

973. АО Краснодарский хлебозавод № 6 2311113265 

974. ОАО "275 АРЗ" 2311096404 

975. ОАО "Аванта" 2309013175 

976. ОАО "ОЗЖБИ" 2312017229 

977. АО "Сатурн Юг" 2312254452 

978. ООО "Данко-Диалог" 2309066709 

979. АО Краснодарский завод "Нефтемаш" 2308026372 

980. ООО "Газпром добыча Краснодар" 2308065678 

981. АО "КПЗ "Каскад" 2311085593 

982. АО "Сатурн" 2311006961 

983. ООО "КТЭ" 2311322773 

984. АО "Газпром газораспределение Краснодар" 2308021656 

985. АО "Краснодартеплосеть" 2312122495 

986. АО "КЭР" 2312118308 

987. ООО "ЛУКОЙЛ-Кубаньэнерго" 2312159262 

988. ПАО "Россети Кубань" 2309001660 

989. Филиал ПАО "Россети Кубань" Краснодарские электрические сети 2309001660 

990. ПАО "ТНС Энерго Кубань" 2308119595 

991. АО "НК "Роснефть" Кубаньнефтепродукт" в г. Краснодаре 2309003018 

992. 
Краснодарская нефтебаза филиал АО "НК "Роснефть" - Кубаньнеф-
тепродукт" 

2309003018 

993. ООО "НК "Роснефть"-НТЦ" 2310095895 

994. ООО "Девелопмент техно" 2312128602 

995. ООО "КЛААС" 2312104023 

996. ООО "Кубань-Папир" 2310088954 

997. ООО Завод "ЗЭСКМИ" 2312075774 

998. ООО "Корпорация АК "ЭСКМ" 2312065504 

999. ООО "Краснодарэлектро" 2311160949 

1000. ООО "Газпром межрегионгаз Краснодар" 2308070396 

1001. ООО "РН-Краснодарнефтегаз" 2309095298 

1002. ООО "Неотехзаказ" 2312205776 



 
 

 

Стр.  28 

1003. ООО "КНГК-Групп" 2311140501 

1004. ООО "Компания В.И.К." 2311116266 

1005. ООО "СЕРВИС-ЮГ-ККМ" 2312068671 

1006. ООО "Деметра трейдинг" 2310175205 

1007. ООО "НПП Маштэк" 7721755709 

1008. АО "РПТ" 2311277344 

1009. АО "Агрокомбинат "Тепличный" 2312036895 

1010. АО СФ "ССМУ-5" 2312015704 

1011. ООО "Инвестстрой" 2310141799 

1012. ООО "Каркас-Строй" 2310145754 

1013. ООО "ТМЮ" 2308083966 

1014. ООО "Лидер" 2312142075 

1015. Филиал ПАО "Газпром" "ЮМУО" ПАО "Газпром" в городе Краснодаре 7736050003 

1016. 
Филиал "Краснодарское управление по организации общественного 
питания" ООО "Газпром Питание" 

7702211710 

1017. КРУ МН филиал АО "Черномортранснефть" 2315072242 

1018. ГУП КК "Кубаньфармация" 2310067376 

1019. ООО "ТД Пищевые технологии" 2309081489 

1020. ЗАО "Кубаньоптпродторг" 2312018180 

1021. АО "Тандер" 2310031475 

1022. АО "Тандер" филиал в г. Краснодар 2310031475 

1023. ОП Распределительный центр АО "Тандер" 2310031475 

1024. ООО "Ашан" 7703270067 

1025. ОП ООО "Ашан" 7703270067 

1026. ООО "Апрель 2014" в городе Краснодаре 2311169959 

1027. ООО "Апрель Севастополь" в городе Краснодаре 2308209746 

1028. ООО Семейная аптека "Апрель" в городе Краснодаре 2309137766 

1029. ООО "Апрель Кубань" в городе Краснодаре 2310174811 

1030. ООО "СА "Лаки Фарма" 2310200444 

1031. ООО "Аврора" 2310155174 

1032. АО "КАПС-1" 2312015292 

1033. ООО "СТМУ ЭСКМ" 2312125841 

1034. ООО "Корпорация "Электросевкавмонтаж" 2312244447 

1035. ООО "КЗМ" 2309170026 

1036. ООО "Атлас-НТС" 2311053288 

1037. ООО "ТВК-Р" 2310123447 

1038. ОП ООО "Окей" ул. им. Мачуги В.Н., 2 А 7826087713 

1039. ОП ООО "Окей" ул. Крылатая, 2 7826087713 

1040. ОП ООО "Окей" ул. Уральская, 98/11 7826087713 

1041. ОП ООО "Окей" ул. Минская, 120/8 7826087713 



 

 

 

Стр.  29 

1042. ОП ООО "Лента" - "Торговый комплекс Лента № 38" 7814148471 

1043. ОП ООО "Лента" - "Торговый комплекс Лента № 39" 7814148471 

1044. ОП ООО "Лента" - "Торговый комплекс Лента № 179" 7814148471 

1045. Филиал № 1026 ООО "Метро Кэш Энд Керри" в г. Краснодаре 7704218694 

1046. 
Предприятие "Краснодарское" АО Фирма "Агрокомплекс" им. Н.И. 
Ткачева" 

2328000083 

1047. ООО "ЛЮБО" 2311355948 

1048. ООО "Ромекс-Кубань" 2310051721 

1049. ООО ПКФ "Самсон" 2311004026 

1050. ООО "Сарпак" 2308072837 

1051. ООО "Ле Монлид" 5029069967 

1052. ООО "Центр сантехники" в городе Краснодаре 2308127589 

1053. ООО "Таис" 2310012497 

1054. АО "Кубань Экспресс-Пригород" 2309121212 

1055. МУП "КТТУ" 2310013042 

1056. МУП РУ 2311019230 

1057. ООО "Сельта" 2310053662 

1058. ОП ООО "Сельта" Автотранспортное предприятие Краснодар" 2310053662 

1059. НАО "ДСУ-1" 2312122368 

1060. ОАО "Краснодарпромжелдортранс" 2309003547 

1061. АО "Международный аэропорт Краснодар" АО "МАКР" 2312126429 

1062. ООО "Газпром трансгаз Краснодар" 2308128945 

1063. АО "КПАС" 2309008827 

1064. ООО "Кеско-Краснодар" 2311088562 

1065. 
"Краснодарский краевой радиотелевизионный передающий центр" 
РТРС 

7717127211 

1066. Филиал ВГТРК ГТРК "Кубань" 7714072839 

1067. ОСФР по Краснодарскому краю 2308014320 

1068. ГКУ КК "Управление ПБ, ЧС и ГО" 2309090902 

1069. Краснодарстат 2308241130 

1070. ГКУ КК ЦЗН города Краснодара 2308076609 

1071. ГБУ КК КЛЦ 2337006589 

1072. ГУП КК "Кубаньводкомплекс" 2310010637 

1073. ГКУ КК "ККАСС "Кубань-Спас" 2312102121 

1074. ГАУ КК "МФЦ КК" 2310173039 

1075. МКУ "ОДМС МО г. Краснодар" 2308103443 

1076. ООО "РН-Пожарная безопасность" филиал "Южный" 6316130984 

1077. ООО "МирТех-Кубань" 2312084602 

1078. ООО Фирма "Панда" 2308003520 

1079. ООО "Евро-Продукт-К" 2312056852 



 
 

 

Стр.  30 

1080. ООО "ТЭП" 2311143478 

1081. ООО "Барсик" 2312197677 

1082. ООО "Портал-Юг" 2311064931 

1083. ООО "Кубань" 2310129495 

1084. ООО "Лаки" 2310212231 

1085. ООО "Шинойлтранс" 2336015661 

1086. ООО "Лига-Пак" 0105030605 

1087. ООО "Кровельный центр" 2309154828 

1088. ООО "Юг-Профиль-Системс" 2309077002 

1089. 
Операционный офис "Краснодарский" в городе Краснодаре Филиал 
"Ростовский" АО "Альфа-Банк" 

7728168971 

1090. ЮГ-Инвестбанк (ПАО) 0106000547 

1091. ООО КБ "ГТ Банк" 0103001895 

1092. Южное ГУ Центрального Банка РФ 7702235133 

1093. КБ "Кубань Кредит" ООО 2312016641 

1094. Краснодарский филиал САО "ВСК" 7710026574 

1095. ООО "Компания "Органика" ОП г. Краснодар 6165196363 

1096. ПАО "Вымпелком" ОП город Краснодар 7713076301 

1097. Краснодарский филиал ПАО "Ростелеком" 7707049388 

1098. 
Вагонное ремонтное депо Краснодара - обособленное структурное 
подразделение АО "ВРК-1" 

7708737490 

1099. 

Краснодарская дистанция сигнализации, централизации и блокировки 
- структурное подразделение Северо-Кавказской дирекции инфра-
структуры - структурное подразделение Центральной дирекции ин-
фраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

7708503727 

1100. 
Краснодарская дистанция электроснабжения Северо-Кавказской ди-
рекции по энергообеспечению - структурного подразделения "Транс-
энерго" - филиала ОАО "РЖД" 

7708503727 

1101. 
Краснодарская дистанция пути - структурное подразделение Северо-
Кавказской дирекции инфраструктуры - структурного подразделения 
центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

7708503727 

1102. 
Северо-Кавказская региональная дирекция железнодорожных вокза-
лов - структурное подразделение дирекции железнодорожных вокза-
лов - филиала ОАО "РЖД" 

7708503727 

1103. 
Краснодарская дистанция Северо-Кавказской дирекции по эксплуата-
ции зданий и сооружений Северо-Кавказской железной дороги - фи-
лиала ОАО "РЖД" 

7708503727 

1104. 
Эксплуатационное локомотивное депо Краснодар Северо-Кавказской 
дирекции тяги - структурного подразделения дирекции тяги - филиала 
ОАО "РЖД" 

7708503727 

1105. 
Северо-Кавказская дирекция по тепловодоснабжению - структурное 
подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению - фи-
лиала ОАО "РЖД" 

7708503727 

1106. 
Краснодарская механизированная дистанция погрузочно-
разгрузочных работ и коммерческих операций - филиала ОАО "РЖД" 

7708503727 

1107. Краснодарский центр организации работы железнодорожных станций 7708503727 



 

 

 

Стр.  31 

- структурное подразделение Северо-Кавказской дирекции управле-
ния движением - структурное подразделение центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО "РЖД" 

1108. 
Эксплуатационное вагонное депо Краснодар Северо-Кавказской ди-
рекции инфраструктуры - структурного подразделения центральной 
дирекции инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

7708503727 

1109. ООО "Локотех-Сервис" сервисное локомотивное депо "Краснодар" 7704758153 

1110. ОП "Екатеринбург яблоко Краснодар" 6670381056 

1111. Филиал ООО "Екатеринбург яблоко" г. Краснодар 6670381056 

1112. Краснодарский краевой региональный центр САО "РЕСО-Гарантия" 7710045520/ 

1113. Краснодарский филиал ООО "Альфастрахование-ОМС" 7106060429 

1114. ООО "МНУ-1 Корпорации АК "ЭСКМ" 2315119412 

1115. ОП ООО "Ключавто-Трейд" 2305028452 

1116. ООО "КЭСК" 2308101615 

1117. ООО "СЗ "ИНСИТИ" 2311146140 

1118. ООО "Южная охранная фирма" 2309069940 

1119. ООО "АСТ" 2311082835 

1120. ООО "КГС" 2312230490 

1121. ООО "АС-Энерго" 2312118185 

1122. ООО "ГРАНД-СТАР" 2311046562 

1123. ООО "Алютех-Юг" 2312112401 

1124. ОП ООО "ГНП Сеть" 6164317329 

1125. Филиал "Краснодар Гипротрубопровод" 7710022410 

1126. ООО "Эйч Энд Эн Трейд" 5024121469 

1127. Филиал "Южный" ПАО "Банк Уралсиб" 0274062111 

1128. Краснодарское отделение № 8619 ПАО СБЕРБАНК 7707083893 

1129. 
Краснодарский региональный филиал АО "Россельхозбанк" в городе 
Краснодаре 

7725114488 

1130. 
РОО "Краснодарский" филиал № 2351 в г. Краснодаре Банка ВТБ 
(ПАО) 

7702070139 

1131. Филиал "Газпромбанк" (АО) "Южный" 7744001497 

1132. Филиал АО "СО ЕЭС" Кубанское РДУ 7705454461 

1133. Краснодарский филиал АО "СОГАЗ" 7736035485 

1134. ОП ООО "Бургер Рус" 7719723690 

1135. Филиал ООО "Каргилл" в городе Краснодар 7113502396 

1136. Филиал "ДиПОС-Краснодар" ООО "ПКФ "ДиПОС" 7726044240 

1137. Филиал № 1 АО МПБК "Очаково" в г. Краснодаре 7729101200 

1138. Филиал ООО "Бауцентр Рус" "Южный" в городе Краснодаре 7702596813 

1139. 
Филиал "Краснодарское водохранилище" ФГБВУ "Центррегионвод-
хоз" 

5008028127 

1140. У ФПС Краснодарского края АО "Почта России" 7724490000 

1141. Краснодарский почтамт УФПС КК АО "Почта России" 7724490000 



 
 

 

Стр.  32 

1142. Автобаза УФПС КК АО "Почта России" 7724490000 

1143. ООО "Фрезениус Медикал Кеа Кубань" 2310065315 

1144. ООО "Кетгут-Фарма" 2310041787 

1145. ООО "Мелздрав" 2310230255 

1146. ООО "Кромет" 2311283179 

1147. ООО "Отрада" 2309139749 

1148. ООО "Пульс Краснодар" 2308169476 

1149. Кавказский филиал ПАО "Мегафон" 7812014560 

1150. Филиал ООО "РН-Учет" в городе Краснодаре 7705853829 

1151. Филиал АО "ТК "Мегаполис" в г. Краснодаре 5003052454 

1152. Обособленное подразделение "Краснодар" ООО "А.П.Р." 7721844807 

1153. Филиал КЛЦ ООО "КДЛ Домодедово-тест" 5009046778 

1154. ООО "Айти новация" 2308255485 

1155. Филиал "Протек-30" АО ЦВ Протек 7724053916 

1156. ЗАО "Краснодарзооветснаб" 2312054742 

1157. ООО "Тиар-Проджект" 2310178862 

1158. ООО "Дормост" 2310215955 

1159. ООО "Прогресс" 2312232480 

1160. ООО "Элиас групп" 2309176557 

1161. РУС по Северо-Кавказскому региону 7717043113 

1162. ИП Гребенщиков Владислав Сергеевич 231299152282 

1163. ИП Забурянный Владимир Михайлович 231201086533 

1164. ИП Муравенко Евгения Вадимовна 183309159606 

1165. ООО ТД "Восток-Сервис" 2311205004 

1166. ООО "Эко-Спектрум" 2312187206 

1167. ООО "Кубаньстройсервис" 2309091310 

1168. ООО "Темп Авто К" 2311052326 

1169. ООО "Аэродинамика" 7705816471 

1170. ООО "Техносервис" 2311181610 

1171. ООО УК "Индустриальный парк Краснодар" 2311209369 

1172. ООО УК "Империал" 2312219306 

1173. ООО "Февраль Плюс" 2308216567 

1174. ООО "МСК" 2365024879 

1175. ООО "МТРК "Краснодар" 2308222063 

1176. ООО ПКФ "ПИН" 2311011810 

1177. ООО "ГСК" 2311177773 

1178. ООО ДЦ "Юг-Авто" 2311120713 

1179. ООО "Таек и Шелл" 2312315634 

1180. ООО "Логиндустрия" 2310194230 

1181. ООО "Центр-Отель" 2310123920 



 

 

 

Стр.  33 

1182. ООО "Кубань-Логистик" 2311329916 

1183. ООО "Семья" 2312188513 

1184. ООО "Дары Кубани" 2311140999 

1185. ООО "ФКИ" 2310003319 

1186. ООО ТК "Империал" 2312295642 

1187. ООО "Притяжение" 2310096546 

1188. ООО "Новая логистика" 2311303121 

1189. ООО "Старт 2013" 2309135529 

1190. ООО "Стрела" 2311245529 

1191. ООО "Кубротопак" 2312108564 

1192. ООО "Февраль" 2308114798 

1193. ООО "Хозмир" 2311311933 

1194. ООО "Санвэй менеджмент" 2310207168 

1195. ООО "СИ Плюс" 2312105958 

1196. ООО "ВУЭР-КОРПОРАЦИИ АК "ЭСКМ" 2312284030 

1197. ООО СК "Лидергрупп" 2312239648 

1198. ООО "СК Русь-Строй" 2312266987 

1199. ООО "АЛСФОРТ" 2312225772 

1200. ООО "Фонтанград" 2310081959 

1201. ООО "ВБ Кубань" 2308272265 

1202. ООО "Орас" 2311047125 

1203. ООО "Гермес" 2310190997 

1204. ООО "Держи" 2311355592 

1205. ООО "Электро" 2312290010 

 
Начальник управления 

по социальным вопросам 
администрации муниципального 

образования город Краснодар 
И.А.КОСИНКОВА 

 
 
 
 
 

Приложение № 2 
к постановлению администрации 

МО город Краснодар 
от 26 ноября 2024 г. № 7571 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

РАБОТОДАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР, ЧИСЛЕННОСТЬ РАБОТНИКОВ КОТОРЫХ 

ПРЕВЫШАЕТ 100 ЧЕЛОВЕК, КОТОРЫМ УСТАНАВЛИВАЮТСЯ КВОТЫ 

ДЛЯ ПРИЕМА НА РАБОТУ ГРАЖДАН, ИСПЫТЫВАЮЩИХ ТРУДНОСТИ 

В ПОИСКЕ РАБОТЫ (МОЛОДЕЖЬ (НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИЕ В ВОЗРАСТЕ 

ОТ 14 ДО 18 ЛЕТ; ГРАЖДАНЕ В ВОЗРАСТЕ ОТ 18 ДО 25 ЛЕТ, 

ИМЕЮЩИЕ СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ИЛИ ВЫСШЕЕ 



 
 

 

Стр.  34 

ОБРАЗОВАНИЕ И ИЩУЩИЕ РАБОТУ В ТЕЧЕНИЕ ГОДА С ДАТЫ ВЫДАЧИ ИМ 

ДОКУМЕНТА ОБ ОБРАЗОВАНИИ И О КВАЛИФИКАЦИИ); ЛИЦА, 

ОСВОБОЖДЕННЫЕ ИЗ УЧРЕЖДЕНИЙ, ИСПОЛНЯЮЩИХ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ 

ЛИШЕНИЯ СВОБОДЫ, - ДО ПОГАШЕНИЯ СУДИМОСТИ; ГРАЖДАНЕ, 

ПРОШЕДШИЕ КУРС ЛЕЧЕНИЯ И РЕАБИЛИТАЦИИ ОТ НАРКОМАНИИ И (ИЛИ) 

АЛКОГОЛИЗМА; ОДИНОКИЕ И МНОГОДЕТНЫЕ РОДИТЕЛИ, ВОСПИТЫВАЮЩИЕ 

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ, ДЕТЕЙ-ИНВАЛИДОВ; ГРАЖДАНЕ, 

УВОЛЕННЫЕ С ВОЕННОЙ СЛУЖБЫ, И ЧЛЕНЫ ИХ СЕМЕЙ, ГРАЖДАНЕ 

ПРЕДПЕНСИОННОГО ВОЗРАСТА) НА 2025 ГОД 
 

№ п/п Наименование организации 
Числен-

ность 
ИНН 

Размер квоты для молодежи 
(несовершеннолетние в воз-
расте от 14 до 18 лет, граж-
дане в возрасте от 18 до 25 
лет, имеющие среднее про-

фессиональное образование 
или высшее образование и 
ищущие работу в течение 

года с даты выдачи им доку-
мента об образовании и о 
квалификации); лиц, осво-
божденных из учреждений, 
исполняющих наказание в 

виде лишения свободы, - до 
погашения судимости; граж-
дан, прошедших курс лече-

ния и реабилитации от 
наркомании и (или) алкого-

лизма; одиноких и многодет-
ных родителей, воспитыва-
ющих несовершеннолетних 

детей, детей-инвалидов; 
граждан, уволенных с воен-
ной службы, и членов их се-
мей; лиц предпенсионного 

возраста - 3% (чел.) 

1 2 3 4 5 

1. МКУ "УЗО" 101 2308114484 3 

2. ООО "Краснодар Водоканал" 1724 2308111927 52 

3. ООО "ГУК-Краснодар" 313 2311104687 9 

4. 
ООО "Мусороуборочная 
компания" 

1082 2308191753 32 

5. АО "Краснодаргоргаз" 672 2309029802 20 

6. 
АО "Мусороуборочная ком-
пания" 

1514 2308131994 45 

7. 
АО "НЭСК" в городе Красно-
даре 

481 2308091759 14 

8. АО "Электросети Кубани" 942 2308139496 28 

9. ЗАО "Кубаньтехгаз" 114 2312028816 3 

10. АО "ОБД" 850 2312016730 26 



 

 

 

Стр.  35 

11. АО "Севкавтисиз" 158 2308060750 5 

12. АО "Орехпром" 407 2308060905 12 

13. ЗАО "Полимерфильтр" 215 2309006499 6 

14. АО "Александрия" 299 2309009595 9 

15. 
ГБУ СО КК "ГЦ "Екатерино-
дар" 

385 2309053971 12 

16. ГКУЭСАЗАКК 507 2308053552 15 

17. ГКУ КК "Автобаза ОГВ" 422 2308051266 13 

18. ГКУ "ГУСКК" 150 2310068690 5 

19. ГБУ КК "ДЭСС" 219 2310127258 7 

20. ГБУ КК "МСК" 321 2311149367 10 

21. 
ГАУ КК "Краснодаркрай-
госэкспертиза" 

131 2308009183 4 

22. ГБУЗ ЦОЗИМП 114 2309069139 3 

23. ГБУЗ КМЦ "Резерв" 151 2309055915 5 

24. ГБУЗ ДККБ 2354 2309039134 71 

25. ГБУЗ "СКДИБ" 453 2311022836 14 

26. ГБУЗ "СКИБ" 383 2310016942 11 

27. ГБУЗ "СКПБ № 1" 679 2309023102 20 

28. ГБУЗ КЦ ПБ СПИД 147 2310073757 4 

29. ГБУЗ ККВД 311 2308071696 9 

30. ГБУЗ НД 472 2312052583 14 

31. ГБУЗ КОД № 1 1394 2309102153 42 

32. ГБУЗ КПТД 525 2309038980 16 

33. ГБУЗ СПК 143 2309077740 4 

34. ГБУЗ "ККСП" 185 2309055552 6 

35. ГБУЗ КДЦМР 144 2311066706 4 

36. 
ГБУ КК "Краснодаркрайохо-
та" 

119 2310162157 4 

37. ГКУ КК "Кубаньземконтроль" 146 2308093957 4 

38. 
ГКУ КК "ЦБ учреждений об-
разования" 

105 2312102428 3 

39. 
ГКУ КК "Кубанский сельско-
хозяйственный информаци-

104 2308046298 3 



 
 

 

Стр.  36 

онно-консультационный 
центр" 

40. 
ГБУ "Ветуправление города 
Краснодара" 

115 2312110877 3 

41. 
ГБУ СО КК "Краснодарский 
КЦСОН Западного округа" 

244 2308102753 7 

42. 
ГБУ СО КК "Краснодарский 
КЦСОН Центрального окру-
га" 

345 2310098159 10 

43. 
ГБУ СО КК "Краснодарский 
КЦСОН Карасунского округа" 

275 2312115106 8 

44. 
ГБУ СО КК "Краснодарский 
КЦСОН Прикубанского окру-
га" 

252 2311078941 8 

45. 
ФКУЗ "МСЧ МВД России по 
Краснодарскому краю" 

707 2310111385 21 

46. 
ФКУ "ГБ МСЭ по Краснодар-
скому краю" Минтруда Рос-
сии 

207 2308103450 6 

47. 
ФГБОУ ВО КубГМУ Мин-
здрава России 

741 2309023448 22 

48. 
Клиника ФГБОУ ВО КубГМУ 
Минздрава России 

301 2309023448 9 

49. ГБУ 3 "НИИ - ККБ № 1" 4578 2311040088 137 

50. 
ГБУЗ "ДГКБ г. Краснодара" 
МЗ КК 

372 2309081785 11 

51. 
ГБУЗ "ГКБ № 1 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

502 2308026936 15 

52. ГБУЗ "ККБ № 2" 3273 2311010502 98 

53. 
ГБУЗ ГКБ № 3 г. Краснодара 
МЗ КК 

537 2309031801 16 

54. ГБУЗ "ККБСМП" МЗ КК 2636 2310017921 79 

55. ГБУЗ СПБ № 7 1035 2311038748 31 

56. 
ГБУЗ "ГБ №> 2 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

191 2310019407 6 

57. 
ГБУЗ "ГП № 3 города Крас-
нодара" МЗ КК 

187 2310023330 6 

58. 
ГБУЗ "ГП № 4 г. Краснодара" 
МЗ КК 

124 2310021621 4 

59. 
ГБУЗ "ГП № 5 города Крас-
нодара" МЗ КК 

127 2308057067 4 



 

 

 

Стр.  37 

60. 
ГБУЗ "ГП № 7 г. Краснодара" 
МЗ КК 

282 2309033809 8 

61. 
ГБУЗ "ГП № 8 г. Краснодара" 
МЗ КК 

275 2311211449 8 

62. 
ГБУЗ "Городская поликлини-
ка № 9 г. Краснодара" 

215 2311058230 6 

63. 
ГБУЗ "ГП № 10 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

101 2310034035 3 

64. 
ГБУЗ "ГП № 11 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

272 2312060111 8 

65. 
ГБУЗ "ГП № 12 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

168 2311028034 5 

66. 
ГБУЗ "ГП № 13 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

276 2311039124 8 

67. 
ГБУЗ "ГП № 15 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

406 2312060312 12 

68. 
ГБУЗ "ГП № 16 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

222 2311039004 7 

69. 
ГБУЗ "ГП № 17 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

184 2312060390 6 

70. 
ГБУЗ "ГП № 19 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

172 2308056271 5 

71. 
ГБУЗ "ГП № 23 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

169 2311050110 5 

72. 
ГБУЗ "ГП № 25 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

196 2308056465 6 

73. 
ГБУЗ "ГП № 27 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

333 2312142212 10 

74. 
ГБУЗ "ДГП № 1 г. Краснода-
ра" 

191 2308029197 6 

75. 
ГБУЗ "ДП № 2 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

192 2310070178 6 

76. 
ГБУЗ "ДГП № 3 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

138 2312046389 4 

77. 
ГБУЗ "ДГП № 4 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

108 2309113300 3 

78. 
ГБУЗ "ДГП г. Краснодара № 
5" МЗ КК 

155 2310033017 5 

79. 
ГБУЗ "ДГП № 6 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

135 2308017924 4 

80. 
ГБУЗ "ДГП № 7 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

166 2312093491 5 



 
 

 

Стр.  38 

81. 
ГБУЗ "ДГП № 8 г. Краснода-
ра" МЗ КК 

155 2312057581 5 

82. ГБУЗ СП № 1 123 2309053925 4 

83. 
ГБУЗ Роддом г. Краснодара 
МЗ КК 

515 2309067910 15 

84. ГБУЗ СП № 3 142 2311039999 4 

85. 
ГБУ "Центр диагностики и 
консультирования" КК 

196 2312078334 6 

86. 
ОАО "ЦВМР" Краснодарская 
бальнеолечебница" 

180 2311022787 5 

87. 
ЧУЗ "КБ "РЖД-Медицина" г. 
Краснодар" 

1444 2311077377 43 

88. ООО "Три-З" 420 2308092939 13 

89. ООО "Медрейтинг" 340 2311144947 10 

90. ООО "Фармсервис" 225 2312178145 7 

91. 
ООО "Клиника Екатеринин-
ская" 

890 2310136870 27 

92. ООО "Город здоровья" 156 2308110232 5 

93. ООО "КДЦ "УРО-ПРО" 110 2311160402 3 

94. ООО "Конмет" 121 2308238948 4 

95. ООО "Аванта Телеком" 115 2311194296 3 

96. ООО "Росшина-Инвест" 104 2312229583 3 

97. 

Краснодарский филиал 
ФГАУ "НМИЦ "МНТК "Мик-
рохирургия глаза им. акаде-
мика С.Н. Федорова" Мин-
здрава России 

376 7713059497 11 

98. ГБУЗ ККГВВ 757 2308027104 23 

99. 
ФГКУ "419 ВГ" Минобороны 
России 

489 2309144210 15 

100. 
ГУ МЧС России по Красно-
дарскому краю 

150 2309090290 5 

101. 
Главное управление 
Росгвардии по Краснодар-
скому краю 

101 2310195530 3 

102. 
ГКБУК КК "Краснодарская 
филармония имени Г.Ф. По-
номаренко" 

484 2308019061 15 

103. 
ГБНТУК КК "Кубанский каза-
чий хор" 

298 2309066787 9 



 

 

 

Стр.  39 

104. 
ГБУК КК "ККУНБ им. А.С. 
Пушкина" 

108 2309066018 3 

105. 
ГБУК КК "КГИАМЗ им. Е.Д. 
Фелицына" 

159 2310052884 5 

106. 
ГАУК КК Краснодарский те-
атр драмы 

201 2310012352 6 

107. КМТО "Премьера" 442 2310012472 13 

108. 
ГАУК КК "КТО "Премьера" 
им. Л.Г. Гатова 

687 2310071735 21 

109. 
ГУП КК "Телерадиокомпания 
"НТК" 

358 2310051055 11 

110. 
МУК ЦБС города Краснода-
ра 

421 2308092456 13 

111. 
МКУ МО город Краснодар 
ПАСС "Служба спасения" 

376 2309070455 11 

112. 
МКУ МО г. Краснодар 
"ЕДДС" 

208 2310132681 6 

113. 
МКУ МО г. Краснодар 
"ЦМДДТ" 

145 2309004773 4 

114. МКУ МОГК "Градинформ" 128 2310105310 4 

115. 
ФГБУ "Управление "Кубань-
мелиоводхоз" 

221 2312042708 7 

116. ФГБНУ ФНЦБЗР 103 2311014440 3 

117. ФГБНУ "ФНЦ риса" 201 2311028161 6 

118. ФГБНУ ФНЦ ВНИИМК 435 2311008207 13 

119. ФГБНУ СКФНЦСВВ 133 2311003262 4 

120. 
ФГБНУ "НЦЗ им. П.П. Лукья-
ненко" 

579 2311014916 17 

121. 
ФБУЗ "Центр гигиены и эпи-
демиологии в Краснодар-
ском крае" 

197 2308105200 6 

122. 

Территориальный фонд 
обязательного медицинского 
страхования Краснодарского 
края 

167 2310021886 5 

123. 
ГБОУ ИРО Краснодарского 
края 

156 2312062743 5 

124. АО "НИПИГАЗ" 171 2310004087 5 

125. 
АО ТИЖГП "Краснодарграж-
данпроект" 

185 2310011849 6 



 
 

 

Стр.  40 

126. АО НПК "ПАНХ" 417 2308006658 13 

127. АО НПК "Катрен" 241 5408130693 7 

128. 
ФГБОУ ВО "Кубанский госу-
дарственный университет" 

1915 2312038420 57 

129. 
Краснодарский университет 
МВД России, КРУ МВД Рос-
сии 

173 2311092752 5 

130. 
ФГБОУ ВО "Кубанский госу-
дарственный технологиче-
ский университет" 

1012 2310018876 30 

131. ФГБОУ ВО КГУФКСТ 548 2310018516 16 

132. 
Краснодарский филиал 
ФГБОУ ВО "РЭУ им. Г.В. 
Плеханова" 

145 7705043493 4 

133. 

Краснодарский Кооператив-
ный Институт (Филиал) Ав-
тономной некоммерческой 
образовательной организа-
ции высшего образования 
Центросоюза Российской 
Федерации "Российский 
университет кооперации" 

166 5029088494 5 

134. 
Северо-Кавказский филиал 
ФГБОУВО "РГУП" (г. Крас-
нодар) 

222 7710324108 7 

135. 
ГБОУ КК "ДШИИ и КК им. 
В.Г. Захарченко" 

125 2310154068 4 

136. ГБПОУ КК КМСК 143 2310017015 4 

137. ГАПОУ КК КГТК 126 2311046065 4 

138. ККБМК 194 2309053675 6 

139. ГБПОУ КК КПК 106 2312090363 3 

140. ГКУ "Крайгосархив" 139 2312026199 4 

141. 
Краснодарский музыкальный 
колледж 

165 2309074234 5 

142. ГБПОУ КК "КТЭК" 247 2308028450 7 

143. ГБПОУ КК ККЭП 139 2310018058 4 

144. 
ГКОУ школа-интернат г. 
Краснодара 

151 2312045917 5 

145. 
ООО "Комбинат питания 
"КК" 

227 2308269022 7 

146. АНО "Школьное питание" 1018 2312318995 31 



 

 

 

Стр.  41 

147. 
ГКУ СО КК "Краснодарский 
СРЦН" 

116 2311060278 3 

148. ГБУ КК "РЦСП № 3" 102 2312144386 3 

149. 
ГБУ ДО КК СШ "Академия 
гандбола" 

101 2312061122 3 

150. ГБУ ДО КК ЦДЮТТ 120 2310110720 4 

151. 
МАОУДО "ЦДТ "Прикубан-
ский" 

189 2311043466 6 

152. МАОУ лицей № 4 115 2309058673 3 

153. МАОУ СОШ № 17 279 2311028820 8 

154. МАОУ гимназия № 18 152 2311030844 5 

155. МАОУ СОШ № 32 101 2309033492 3 

156. МАОУ СОШ № 38 130 2311040730 4 

157. МАОУ СОШ № 46 147 2312054213 4 

158. МАОУ СОШ № 50 130 2311028933 4 

159. МАОУ СОШ № 52 126 2312052713 4 

160. МАОУ СОШ № 61 145 2312089784 4 

161. МАОУ лицей № 64 107 2311061088 3 

162. МАОУ СОШ № 65 153 2311038152 5 

163. МАОУ СОШ № 66 174 2311039734 5 

164. МАОУ гимназия: № 69 102 2312051981 3 

165. МАОУ СОШ № 70 116 2312088420 3 

166. МАОУ СОШ № 71 158 2311028605 5 

167. МАОУ СОШ № 73 117 2312052061 4 

168. МАОУ СОШ № 75 106 2311041518 3 

169. МАОУ СОШ № 76 126 2311040169 4 

170. МБОУ СОШ № 78 123 2311028838 4 

171. МАОУ гимназия № 82 120 2312050515 4 

172. МАОУ СОШ № 83 105 2312047368 3 

173. МОУ гимназия № 87 110 2308044050 3 

174. МАОУ лицей № 90 159 2308038988 5 

175. МАОУ СОШ № 93 218 2311062324 7 

176. МАОУ НОШ № 94 329 2311047608 10 



 
 

 

Стр.  42 

177. МАОУ СОШ № 95 115 2311045209 3 

178. МАОУ СОШ № 96 121 2311038586 4 

179. МАОУ СОШ № 100 110 2311061360 3 

180. МАОУ СОШ № 102 344 2311296080 10 

181. МАОУ СОШ № 103 232 2311320896 7 

182. МАОУ СОШ № 104 223 2311320906 7 

183. МАОУ СОШ № 105 146 2311320913 4 

184. МАОУ СОШ № 107 170 2311351372 5 

185. АНОО Гимназия "Лидер" 148 2308229862 4 

186. 
МБУК "Краснодарские пар-
ки" 

291 2310218674 9 

187. МБУ "ДСО" 146 2310134390 4 

188. МАУ ДО МЭЦ 252 2312194010 8 

189. 
МКУ МО г. Краснодар "ЦБ 
ДО АМО г. Краснодар" 

436 2309092096 13 

190. 
ДШИ № 1 МО город Красно-
дар 

109 2311063335 3 

191. ДШИ № 8 МО г. Краснодара 119 2311062765 4 

192. 
ДШИ № 13 им. Д.А. Хворо-
стовского 

132 2309089590 4 

193. 
ДШИ имени С.В. Рахмани-
нова 

113 2308044011 3 

194. 
ГКУ КК "Краевой методиче-
ский центр" 

247 2309131482 7 

195. ГКУ КК "ЦБУ" 135 2308264296 4 

196. 
ГБУ ДО КК "Дворец творче-
ства" 

101 2310071750 3 

197. 
МАДОУ МО г. Краснодар 
"Детский сад "Сказка" 

393 2310161650 12 

198. 
МБДОУ МО г. Краснодар 
"Детский сад № 85" 

123 2311046241 4 

199. 
МАДОУ МО г. Краснодар 
"Центр - детский сад № 127" 

109 2311307976 3 

200. 
МАДОУ МО г. Краснодар 
"Детский сад № 174 "Ска-
зочная страна" 

137 2311190446 4 

201. 
МАДОУ МО г. Краснодар 
"Центр - детский сад № 180" 

117 2311212562 4 



 

 

 

Стр.  43 

202. 
МАДОУ МО г. Краснодар 
"Детский сад № 184" 

102 2312051974 3 

203. 
МБДОУ МО г. Краснодар 
"Детский сад № 188" 

109 2311031397 3 

204. 
МАДОУ МО г. Краснодар 
"Центр - детский сад № 189" 

111 2311324033 3 

205. 
МАДОУ МО г. Краснодар 
"Центр - детский сад № 199" 

170 2311290754 5 

206. 
МАДОУ МО г. Краснодар 
"Центр - детский сад № 204" 

113 2311314349 3 

207. МКУ ЦОДУДО 105 2311081447 3 

208. МБОУ ДО ЦДТИИ "Овация" 145 2312129589 4 

209. 
НЧОУ "СОШ-интернат "ФК 
"Краснодар" 

444 2310980177 13 

210. 
ООО "Футбольный клуб 
"Краснодар" 

454 2310981325 14 

211. 
НАН ЧОУ ВО Академия 
ИМСИТ 

254 2311023830 8 

212. ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" 385 2308191538 12 

213. АНПОО "Кубанский ИПО" 235 2309060619 7 

214. ОП ООО "РТК-Сервис" № 3 151 7704356630 5 

215. 

ОП "Кубанский Центр ОВД" 
филиала "Аэронавигация 
Юга" ФГУП "Госкорпорация 
по ОрВД" 

266 7734135124 8 

216. 
Краснодарское высшее во-
енное авиационное училище 
летчиков 

897 2312233082 27 

217. ФГБОУ ВО Кубанский ГАУ 2140 2311014546 64 

218. 
Краснодарский государ-
ственный институт культуры 

369 2311021085 11 

219. ГБПОУ КК ПСХК 170 2312050949 5 

220. ГБПОУ КК КТК 130 2310020674 4 

221. ГБПОУ КК "КМТ" 153 2310012955 5 

222. ГБПОУ КК КАСТ 159 2311014391 5 

223. ГБПОУ КК КПТ 146 2312052086 4 

224. ГАПОУ КК КИТТ 104 2311025450 3 

225. 
ГКУ КК - УСЗН в Прикубан-
ском внутригородском округе 

121 2311316265 4 



 
 

 

Стр.  44 

города Краснодара 

226. ГКУ КК "ЦОДД" 101 2309179043 3 

227. ГАУ КК "ЦОП УСЗН" 201 2311127638 6 

228. ГКУ КК "Краснодаравтодор" 150 2309075012 5 

229. 
ГБУ КК "Крайтехинвентари-
зация - Краевое БТИ" 

164 2308248329 5 

230. ООО "ИТМ" 4010 2311168514 120 

231. ООО "ГК "Екатеринодар" 123 2309134701 4 

232. ООО "Интел" 126 2312010304 4 

233. ООО "Репино" 202 2311095055 6 

234. ООО "Мир охоты" 276 2312076658 8 

235. ООО "Биопотенциал" 112 2309082108 3 

236. ООО "Алвер" 148 2309156303 4 

237. ООО "Югэнерго" 174 2309116156 5 

238. 
ООО "Лукойл-
Югнефтепродукт" 

427 2309051942 13 

239. ООО "НСИ-Юг" 322 2312088075 10 

240. ООО "РАТ" 196 2310101690 6 

241. 
ООО ЧОП "Нева-
Безопасность" 

259 2312137981 8 

242. ООО ЧОО "Варяг" 177 2311084511 5 

243. 
ООО ЧОП "РН-Охрана-
Краснодар" 

742 2310033627 22 

244. ООО "ЧОП "Краснодар-Л" 158 2311255020 5 

245. 
ООО "Охранная фирма "Ви-
кинг-Юг" 

159 2308063769 5 

246. 
ООО "Раздолье" в городе 
Краснодаре 

150 2312198737 5 

247. ООО "Белкрас 999" 271 2309066219 8 

248. ООО "Светосервис-Кубань" 112 2308100410 3 

249. ООО "ПК "СТАНК" 271 2312058673 8 

250. ООО "ЮЗТС" 473 2308228724 14 

251. ООО ТД "Каравай Кубани" 310 2310142175 9 

252. ООО "Рип-Импульс" 126 2311116971 4 



 

 

 

Стр.  45 

253. ООО "Пищтех" 176 2308164365 5 

254. ООО "Веста" 259 2309091952 8 

255. 
ФБУ "Краснодарский ЦСМ" в 
городе Краснодаре 

162 2309000994 5 

256. ООО "Лескрафт" 143 2308205621 4 

257. ООО "Автотрейд-Краснодар" 120 2311295833 4 

258. ООО "Мостобурстрой" 170 2312274610 5 

259. 
Филиал АО "Краснодарский 
хлебозавод № 6" 

253 2311113265 8 

260. 
АО Краснодарский хлебоза-
вод № 6 

462 2311113265 14 

261. ОАО "275 АРЗ" 400 2311096404 12 

262. ОАО "Аванта" 392 2309013175 12 

263. ОАО "ОЗЖБИ" 152 2312017229 5 

264. АО "Сатурн Юг" 280 2312254452 8 

265. ООО "Данко-Диалог" 229 2309066709 7 

266. 
АО Краснодарский завод 
"Нефтемаш" 

343 2308026372 10 

267. 
ООО "Газпром добыча 
Краснодар" 

1719 2308065678 52 

268. АО "КПЗ "Каскад" 838 2311085593 25 

269. АО "Сатурн" 909 2311006961 27 

270. ООО "КТЭ" 492 2311322773 15 

271. 
АО "Газпром газораспреде-
ление Краснодар" 

346 2308021656 10 

272. АО "Краснодартеплосеть" 324 2312122495 10 

273. АО "КЭР" 167 2312118308 5 

274. 
ООО "ЛУКОЙЛ-
Кубаньэнерго" 

475 2312159262 14 

275. ПАО "Россети Кубань" 723 2309001660 22 

276. 
Филиал ПАО "Россети Ку-
бань" Краснодарские элек-
трические сети 

528 2309001660 16 

277. ПАО "ТНС Энерго Кубань" 350 2308119595 11 

278. 
АО "НК "Роснефть" Кубань-
нефтепродукт" в г. Красно-
даре 

199 2309003018 6 



 
 

 

Стр.  46 

279. 
Краснодарская нефтебаза 
филиал АО "НК "Роснефть" - 
Кубаньнефтепродукт" 

274 2309003018 8 

280. ООО "НК "Роснефть"-НТЦ" 1127 2310095895 34 

281. ООО "Девелопмент техно" 107 2312128602 3 

282. ООО "КЛААС" 321 2312104023 10 

283. ООО "Кубань-Папир" 332 2310088954 10 

284. ООО Завод "ЗЭСКМИ" 852 2312075774 26 

285. 
ООО "Корпорация АК 
"ЭСКМ" 

620 2312065504 19 

286. ООО "Краснодарэлектро" 211 2311160949 6 

287. 
ООО "Газпром межрегионгаз 
Краснодар" 

314 2308070396 9 

288. 
ООО "РН-
Краснодарнефтегаз" 

359 2309095298 11 

289. ООО "Неотехзаказ" 130 2312205776 4 

290. ООО "КНГК-Групп" 452 2311140501 14 

291. ООО "Компания В.И.К." 306 2311116266 9 

292. ООО "СЕРВИС-ЮГ-ККМ" 151 2312068671 5 

293. ООО "Деметра трейдинг" 214 2310175205 6 

294. ООО "НПП Маштэк" 112 7721755709 3 

295. АО "РПТ" 345 2311277344 10 

296. 
АО "Агрокомбинат "Теплич-
ный" 

344 2312036895 10 

297. АО СФ "ССМУ-5" 124 2312015704 4 

298. ООО "Инвестстрой" 522 2310141799 16 

299. ООО "Каркас-Строй" 128 2310145754 4 

300. ООО "ТМЮ" 217 2308083966 7 

301. ООО "Лидер" 198 2312142075 6 

302. 
Филиал ПАО "Газпром" 
"ЮМУО" ПАО "Газпром" в 
городе Краснодаре 

866 7736050003 26 

303. 

Филиал "Краснодарское 
управление по организации 
общественного питания" 
ООО "Газпром Питание" 

166 7702211710 5 

304. КРУ МН филиал АО "Черно- 197 2315072242 6 



 

 

 

Стр.  47 

мортранснефть" 

305. ГУП КК "Кубаньфармация" 424 2310067376 13 

306. 
ООО "ТД Пищевые техноло-
гии" 

116 2309081489 3 

307. ЗАО "Кубаньоптпродторг" 143 2312018180 4 

308. АО "Тандер" 9324 2310031475 280 

309. 
АО "Тандер" филиал в г. 
Краснодар 

6706 2310031475 201 

310. 
ОП Распределительный 
центр АО "Тандер" 

1256 2310031475 38 

311. ООО "Ашан" 193 7703270067 6 

312. ОП ООО "Ашан" 108 7703270067 3 

313. 
ООО "Апрель 2014" в городе 
Краснодаре 

210 2311169959 6 

314. 
ООО "Апрель Севастополь" 
в городе Краснодаре 

172 2308209746 5 

315. 
ООО Семейная аптека "Ап-
рель" в городе Краснодаре 

468 2309137766 14 

316. 
ООО "Апрель Кубань" в го-
роде Краснодаре 

140 2310174811 4 

317. ООО "СА "Лаки Фарма" 191 2310200444 6 

318. ООО "Аврора" 115 2310155174 3 

319. АО "КАПС-1" 162 2312015292 5 

320. ООО "СТМУ ЭСКМ" 307 2312125841 9 

321. 
ООО "Корпорация "Электро-
севкавмонтаж" 

359 2312244447 11 

322. ООО "КЗМ" 324 2309170026 10 

323. ООО "Атлас-НТС" 418 2311053288 13 

324. ООО "ТВК-Р" 1698 2310123447 51 

325. 
ОП ООО "Окей" ул. им. Ма-
чуги В.Н., 2 А 

175 7826087713 5 

326. 
ОП ООО "Окей" ул. Крыла-
тая, 2 

130 7826087713 4 

327. 
ОП ООО "Окей" ул. Ураль-
ская, 98/11 

135 7826087713 4 

328. 
ОП ООО "Окей" ул. Минская, 
120/8 

163 7826087713 5 



 
 

 

Стр.  48 

329. 
ОП ООО "Лента" - "Торговый 
комплекс Лента № 38" 

153 7814148471 5 

330. 
ОП ООО "Лента" - "Торговый 
комплекс Лента № 39" 

167 7814148471 5 

331. 
ОП ООО "Лента" - "Торговый 
комплекс Лента № 179" 

143 7814148471 4 

332. 
Филиал № 1026 ООО "Мет-
ро Кэш Энд Керри" в г. Крас-
нодаре 

114 7704218694 3 

333. 
Предприятие "Краснодар-
ское" АО Фирма "Агроком-
плекс" им. Н.И. Ткачева" 

183 2328000083 5 

334. ООО "ЛЮБО" 159 2311355948 5 

335. ООО "Ромекс-Кубань" 270 2310051721 8 

336. ООО ПКФ "Самсон" 114 2311004026 3 

337. ООО "Сарпак" 143 2308072837 4 

338. ООО "Ле Монлид" 433 5029069967 13 

339. 
ООО "Центр сантехники" в 
городе Краснодаре 

198 2308127589 6 

340. ООО "Таис" 138 2310012497 4 

341. 
АО "Кубань Экспресс-
Пригород" 

580 2309121212 17. 

342. МУП "КТТУ" 3033 2310013042 91 

343. МУП РУ 117 2311019230 4 

344. ООО "Сельта" 337 2310053662 10 

345. 
ОП ООО "Сельта" Авто-
транспортное предприятие 
Краснодар" 

502 2310053662 15 

346. НАО "ДСУ-1" 326 2312122368 10 

347. 
ОАО "Краснодарпромжел-
дортранс" 

281 2309003547 8 

348. 
АО "Международный аэро-
порт Краснодар" АО "МАКР" 

1186 2312126429 36 

349. 
ООО "Газпром трансгаз 
Краснодар" 

2240 2308128945 67 

350. АО "КПАС" 245 2309008827 7 

351. ООО "Кеско-Краснодар" 144 2311088562 4 

352. 
"Краснодарский краевой ра-
диотелевизионный переда-

158 7717127211 5 



 

 

 

Стр.  49 

ющий центр" РТРС 

353. 
Филиал ВГТРК ГТРК "Ку-
бань" 

117 7714072839 4 

354. 
ОСФР по Краснодарскому 
краю 

4425 2308014320 133 

355. 
ГКУ КК "Управление ПБ, ЧС 
и ГО" 

1157 2309090902 35 

356. Краснодарстат 213 2308241130 6 

357. 
ГКУ КК ЦЗН города Красно-
дара 

179 2308076609 5 

358. ГБУ КК КЛЦ 331 2337006589 10 

359. ГУП КК "Кубаньводкомплекс" 1056 2310010637 32 

360. 
ГКУ КК "ККАСС "Кубань-
Спас" 

899 2312102121 27 

361. ГАУ КК "МФЦ КК" 2270 2310173039 68 

362. 
МКУ "ОДМС МО г. Красно-
дар" 

348 2308103443 10 

363. 
ООО "РН-Пожарная без-
опасность" филиал "Южный" 

528 6316130984 16 

364. ООО "МирТех-Кубань" 160 2312084602 5 

365. ООО Фирма "Панда" 129 2308003520 4 

366. ООО "Евро-Продукт-К" 110 2312056852 3 

367. ООО "ТЭП" 130 2311143478 4 

368. ООО "Барсик" 118 2312197677 4 

369. ООО "Портал-Юг" 142 2311064931 4 

370. ООО "Кубань" 105 2310129495 3 

371. ООО "Лаки" 136 2310212231 4 

372. ООО "Шинойлтранс" 154 2336015661 5 

373. ООО "Лига-Пак" 131 0105030605 4 

374. ООО "Кровельный центр" 248 2309154828 7 

375. 
ООО "Юг-Профиль-
Системс" 

143 2309077002 4 

376. 

Операционный офис "Крас-
нодарский" в городе Красно-
даре Филиал "Ростовский" 
АО "Альфа-Банк" 

904 7728168971 27 

377. ЮГ-Инвестбанк (ПАО) 145 0106000547 4 



 
 

 

Стр.  50 

378. ООО КБ "ГТ Банк" 144 0103001895 4 

379. 
Южное ГУ Центрального 
Банка РФ 

1183 7702235133 35 

380. КБ "Кубань Кредит" ООО 1532 2312016641 46 

381. 
Краснодарский филиал САО 
"ВСК" 

130 7710026574 4 

382. 
ООО "Компания "Органика" 
ОП г. Краснодар 

165 6165196363 5 

383. 
ПАО "Вымпелком" ОП город 
Краснодар 

385 7713076301 12 

384. 
Краснодарский филиал ПАО 
"Ростелеком" 

668 7707049388 20- 

385. 

Вагонное ремонтное депо 
Краснодара - обособленное 
структурное подразделение 
АО "ВРК-1" 

197 7708737490 6 

386. 

Краснодарская дистанция 
сигнализации, централиза-
ции и блокировки - структур-
ное подразделение Северо-
Кавказской дирекции инфра-
структуры - структурное под-
разделение Центральной 
дирекции инфраструктуры - 
филиала ОАО "РЖД" 

131 7708503727 4 

387. 

Краснодарская дистанция 
электроснабжения Северо-
Кавказской дирекции по 
энергообеспечению - струк-
турного подразделения 
"Трансэнерго" - филиала 
ОАО "РЖД" 

218 7708503727 7 

388. 

Краснодарская дистанция 
пути - структурное подраз-
деление Северо-Кавказской 
дирекции инфраструктуры - 
структурного подразделения 
центральной дирекции ин-
фраструктуры - филиала 
ОАО "РЖД" 

288 7708503727 9 

389. 

Северо-Кавказская регио-
нальная дирекция железно-
дорожных вокзалов - струк-
турное подразделение ди-
рекции железнодорожных 
вокзалов - филиала ОАО 
"РЖД" 

203 7708503727 6 

390. 
Краснодарская дистанция 
Северо-Кавказской дирекции 

286 7708503727 9 



 

 

 

Стр.  51 

по эксплуатации зданий и 
сооружений Северо-
Кавказской железной дороги 
- филиала ОАО "РЖД" 

391. 

Эксплуатационное локомо-
тивное депо Краснодар Се-
веро-Кавказской дирекции 
тяги - структурного подраз-
деления дирекции тяги - фи-
лиала ОАО "РЖД" 

887 7708503727 27 

392. 

Северо-Кавказская дирекция 
по тепловодоснабжению - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению - фи-
лиала ОАО "РЖД" 

502 7708503727 15 

393. 

Краснодарская механизиро-
ванная дистанция погрузоч-
но-разгрузочных работ и 
коммерческих операций - 
филиала ОАО "РЖД" 

110 7708503727 3 

394. 

Краснодарский центр орга-
низации работы железнодо-
рожных станций - структур-
ное подразделение Северо-
Кавказской дирекции управ-
ления движением - струк-
турное подразделение цен-
тральной дирекции управле-
ния движением - филиала 
ОАО "РЖД" 

1234 7708503727 37 

395. 

Эксплуатационное вагонное 
депо Краснодар Северо-
Кавказской дирекции инфра-
структуры - структурного 
подразделения центральной 
дирекции инфраструктуры - 
филиала ОАО "РЖД" 

1458 7708503727 44 

396. 
ООО "Локотех-Сервис" сер-
висное локомотивное депо 
"Краснодар" 

237 7704758153 7 

397. 
ОП "Екатеринбург яблоко 
Краснодар" 

109 6670381056 3 

398. 
Филиал ООО "Екатеринбург 
яблоко" г. Краснодар 

185 6670381056  

399. 
Краснодарский краевой ре-
гиональный центр САО 
"РЕСО-Гарантия" 

121 7710045520 4 

400. 
Краснодарский филиал ООО 
"Альфастрахование-ОМС" 

178 7106060429 5 



 
 

 

Стр.  52 

401. 
ООО "МНУ-1 Корпорации АК 
"ЭСКМ" 

416 2315119412 12 

402. ОП ООО "Ключавто-Трейд" 436 2305028452 13 

403. ООО "КЭСК" 279 2308101615 8 

404. ООО "СЗ "ИНСИТИ" 185 2311146140 6 

405. 
ООО "Южная охранная 
фирма" 

272 2309069940 8 

406. ООО "АСТ" 183 2311082835 5 

407. ООО "КГС" 169 2312230490 5 

408. ООО "АС-Энерго" 146 2312118185 4 

409. ООО "ГРАНД-СТАР" 231 2311046562 7 

410. ООО "Алютех-Юг" 111 2312112401 3 

411. ОП ООО "ГНП Сеть" 173 6164317329 5 

412. 
Филиал "Краснодар Гипро-
трубопровод" 

254 7710022410 8 

413. ООО "Эйч Энд Эн Трейд" 162 5024121469 5 

414. 
Филиал "Южный" ПАО "Банк 
Уралсиб" 

343 0274062111 10 

415. 
Краснодарское отделение № 
8619 ПАО СБЕРБАНК 

1364 7707083893 41 

416. 

Краснодарский региональ-
ный филиал АО "Россель-
хозбанк" в городе Краснода-
ре 

424 7725114488 13 

417. 
РОО "Краснодарский" фили-
ал № 2351 в г. Краснодаре 
Банка ВТБ (ПАО) 

332 7702070139 10 

418. 
Филиал "Газпромбанк" (АО) 
"Южный" 

386 7744001497 12 

419. 
Филиал АО "СО ЕЭС" Ку-
банское РДУ 

112 7705454461 3 

420. 
Краснодарский филиал АО 
"СОГАЗ" 

140 7736035485 4 

421. ОП ООО "Бургер Рус" 151 7719723690 5 

422. 
Филиал ООО "Каргилл" в 
городе Краснодар 

299 7113502396 9 

423. 
Филиал "ДиПОС-Краснодар" 
ООО "ПКФ "ДиПОС" 

132 7726044240 4 

424. Филиал № 1 АО МПБК "Оча- 502 7729101200 15 



 

 

 

Стр.  53 

ково" в г. Краснодаре 

425. 
Филиал ООО "Бауцентр Рус" 
"Южный" в городе Красно-
даре 

930 7702596813 28 

426. 
Филиал "Краснодарское во-
дохранилище" ФГБВУ 
"Центррегионводхоз" 

200 5008028127 6 

427. 
У ФПС Краснодарского края 
АО "Почта России" 

609 7724490000 18 

428. 
Краснодарский почтамт 
УФПС КК АО "Почта России" 

987 7724490000 30 

429. 
Автобаза УФПС КК АО "Поч-
та России" 

176 7724490000 5 ' 

430. 
ООО "Фрезениус Медикал 
Кеа Кубань" 

245 2310065315 7 

431. ООО "Кетгут-Фарма" 119 2310041787 4 

432. ООО "Мелздрав" 119 2310230255 4 

433. ООО "Кромет" 230 2311283179 7 

434. ООО "Отрада" 518 2309139749 16 

435. ООО "Пульс Краснодар" 210 2308169476 6 

436. 
Кавказский филиал ПАО 
"Мегафон" 

696 7812014560 21 

437. 
Филиал ООО "РН-Учет" в 
городе Краснодаре 

287 7705853829 9 

438. 
Филиал АО "ТК "Мегаполис" 
в г. Краснодаре 

161 5003052454 5 

439. 
Обособленное подразделе-
ние "Краснодар" ООО 
"А.П.Р." 

158 7721844807 5 

440. 
Филиал КЛЦ ООО "КДЛ До-
модедово-тест" 

206 5009046778 6 

441. ООО "Айти новация" 130 2308255485 4 

442. 
Филиал "Протек-30" АО ЦВ 
Протек 

164 7724053916 5 

443. ЗАО "Краснодарзооветснаб" 213 2312054742 6 

444. ООО "Тиар-Проджект" 167 2310178862 5 

445. ООО "Дормост" 165 2310215955 5 

446. ООО "Прогресс" 442 2312232480 13 

447. ООО "Элиас групп" 133 2309176557 4 



 
 

 

Стр.  54 

448. 
РУС по Северо-Кавказскому 
региону 

117 7717043113 4 

449. 
ИП Гребенщиков Владислав 
Сергеевич 

195 231299152282 6 

450. 
ИП Забурянный Владимир 
Михайлович 

157 231201086533 5 

451. 
ИП Муравенко Евгения Ва-
димовна 

104 183309159606 3 

452. ООО ТД "Восток-Сервис" 110 2311205004 3 

453. ООО "Эко-Спектрум" 134 2312187206 4 

454. ООО "Кубаньстройсервис" 131 2309091310 4 

455. ООО "Темп Авто К" 116 2311052326 3 

456. ООО "Аэродинамика" 103 7705816471 3 

457. ООО "Техносервис" 112 2311181610 3 

458. 
ООО УК "Индустриальный 
парк Краснодар" 

108 2311209369 3 

459. ООО УК "Империал" 103 2312219306 3 

460. ООО "Февраль Плюс" 115 2308216567 3 

461. ООО "МСК" 385 2365024879 12 

462. ООО "МТРК "Краснодар" 101 2308222063 3 

463. ООО ПКФ "ПИН" 112 2311011810 3 

464. ООО "ГСК" 134 2311177773 4 

465. ООО ДЦ "Юг-Авто" 111 2311120713 3 

466. ООО "Таек и Шелл" 147 2312315634 4 

467. ООО "Логиндустрия" 140 2310194230 4 

468. ООО "Центр-Отель" 222 2310123920 7 

469. ООО "Кубань-Логистик" 173 2311329916 5 

470. ООО "Семья" 124 2312188513 4 

471. ООО "Дары Кубани" 112 2311140999 3 

472. ООО "ФКИ" 141 2310003319 4 

473. ООО ТК "Империал" 108 2312295642 3 

474. ООО "Притяжение" 124 2310096546 4 

475. ООО "Новая логистика" 267 2311303121 8 

476. ООО "Старт 2013" 109 2309135529 3 



 

 

 

Стр.  55 

477. ООО "Стрела" 266 2311245529 8 

478. ООО "Кубротопак" 110 2312108564 3 

479. ООО "Февраль" 141 2308114798 4 

480. ООО "Хозмир" 108 2311311933 3 

481. ООО "Санвэй менеджмент" 272 2310207168 8 

482. ООО "СИ Плюс" 155 2312105958 5 

483. 
ООО "ВУЭР-КОРПОРАЦИИ 
АК "ЭСКМ" 

457 2312284030 14 

484. ООО СК "Лидергрупп" 199 2312239648 6 / 

485. ООО "СК Русь-Строй" 135 2312266987 4 

486. ООО "АЛСФОРТ" 113 2312225772 3 

487. ООО "Фонтанград" 104 2310081959 3 

488. ООО "ВБ Кубань" 300 2308272265 9 

489. ООО "Орас" 135 2311047125 4 

490. ООО "Гермес" 138 2310190997 4 

491. ООО "Держи" 215 2311355592 6 

492. ООО "Электро" 215 2312290010 6 

 
Начальник управления 

по социальным вопросам 
администрации муниципального 

образования город Краснодар 
И.А.КОСИНКОВА 

 
 

* * * 
 
 

Начало действия: 01.01.2025 

ПСС "Информ-Центр" http://информ-центр.рф (http://infcen.ru) 

Выпуск № 50 от 11 декабря 2024 г. 


